
Online: Timing Ljubljana
http://remote.timingljubljana.si/timing/Plavanje.aspx

Splash Meet Manager, 11.79125 Registered to Timing Ljubljana 13.4.2024 12:03 - Stran 1

1. Kolo Ljubljanske regije
Ljubljana, 13.4.2024

1. disciplina/event M/M, 100m Prosto/Free Odprto
13.4.2024 - 8:30
SLO mladinci 50.24 Tavčar Anže Maribor 23.12.2012
SLO kadeti 51.90 Popović Svit Maribor 25.7.2023
SLO dečki 53.96 Vran-Benkovič Bor Ravne na Koroškem 20.6.2021
SLO mlajši dečki 59.10 Vran-Benkovič Bor Kranj 14.7.2019
SLO cicibani 1:11.15 Podobnik Filip Maribor 16.7.2017

Točk: FINA 2024

rezultat točke

Cicibani

1. Krapež Bor 2015 PK Olimpija Ljubljana 1:25.83 162
2. Hribar Andraž 2015 PK Olimpija Ljubljana 1:27.94 151
3. Strojanšek Julian 2015 PK Olimpija Ljubljana 1:36.02 116
4. Kunstić Kristjan 2015 PK Ljubljana 1:57.83 62

Ml.dečki

1. Marinšek Tilen 2012 PK Ilirija Ljubljana 1:14.13 252
2. Rink Filip 2012 PK Ljubljana 1:14.76 246
3. Debeljak Tijan 2012 PK Olimpija Ljubljana 1:16.03 234
4. Gale Oskar 2012 PK Ilirija Ljubljana 1:17.59 220
5. Gergeli Vito 2013 ŠD Riba Ljubljana 1:18.86 209
6. Smolnikar Jakob 2013 PK Ilirija Ljubljana 1:20.61 196
7. Govše Johan Jani 2014 PK Ljubljana 1:21.01 193
8. Botton Marcel 2012 ŠD Riba Ljubljana 1:23.61 176
9. Kariž Gael Ruben 2012 ŠD Riba Ljubljana 1:23.63 175

10. Mudronja Roko 2013 PK Olimpija Ljubljana 1:24.19 172
11. Jerše Beno 2013 PK Ilirija Ljubljana 1:24.70 169
12. Prešeren Rok 2012 ŠD Riba Ljubljana 1:28.59 147
13. Zorc Marco 2014 ŠD Riba Ljubljana 1:29.21 144
14. Krdžalić Jon 2014 ŠD Riba Ljubljana 1:29.46 143
15. Tijanić Marko 2013 ŠD Riba Ljubljana 1:30.90 136
16. Martin Lazar 2012 PK Ljubljana 1:33.44 126
17. Trajkov Nal 2012 PK Ljubljana 1:33.69 125
18. Jeromen Jurij 2012 ŠD Riba Ljubljana 1:34.61 121
19. Fifolt Nejc 2013 PK Ilirija Ljubljana 1:34.67 121
20. Majster Val 2013 PK Ljubljana 1:35.39 118
21. Hankić Alan 2013 ŠD Riba Ljubljana 1:37.13 112
22. Kačar Ilan 2013 PK Ljubljana 1:38.93 106
23. Lović Arijan 2013 PK Olimpija Ljubljana 1:42.80 94
24. Potokar Ian 2014 PK Olimpija Ljubljana 1:44.54 90
25. Hiti Leon 2013 PK Ljubljana 1:45.91 86
26. Bricelj Maks 2012 PK Ljubljana 1:50.71 75
27. Šućur Zirojević Filip 2014 PK Olimpija Ljubljana 1:50.83 75
28. Bergoč Maj 2013 PK Olimpija Ljubljana 1:51.71 73
29. Rink Jakob 2014 PK Ljubljana 2:02.15 56
30. Toprek Marko 2014 PK Ljubljana 2:03.66 54
31. Pirman David 2012 ŠD Riba Ljubljana 2:04.93 52
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Splash Meet Manager, 11.79125 Registered to Timing Ljubljana 13.4.2024 12:03 - Stran 2

1. Kolo Ljubljanske regije
Ljubljana, 13.4.2024

1. disciplina/event, M/M, 100m Prosto/Free, Ml.dečki

rezultat točke

32. Andrić Filip 2013 PK Ljubljana 2:17.75 39
33. Kravanja Filip 2014 PK Ljubljana 2:34.12 28

Dečki

1. Žagar Jaša 2010 PK Olimpija Ljubljana 1:02.83 414
2. Pogačar Dominik 2010 PK Olimpija Ljubljana 1:03.92 394
3. Žnidaršič Ian 2010 PK Olimpija Ljubljana 1:04.48 383
4. Melon Oskar 2010 PK Olimpija Ljubljana 1:05.95 358
5. Palyvoda Robert 2010 PK Ljubljana 1:06.08 356
6. Grm Valter 2011 PK Ljubljana 1:06.84 344
7. Kodermac Rok 2010 PK Olimpija Ljubljana 1:07.85 329
8. Jovanović Bojan 2010 PK Olimpija Ljubljana 1:07.89 328
9. Strojanšek Tristan 2010 PK Olimpija Ljubljana 1:08.42 321

10. Jerše Jaka 2011 PK Ilirija Ljubljana 1:08.48 320
11. Legiša Luka 2011 PK Ilirija Ljubljana 1:08.66 317
12. Levičnik Borna 2010 PK Olimpija Ljubljana 1:08.81 315
13. Juvan Ožbej 2011 PK Ljubljana 1:09.72 303
14. Tepej Pečnik Jon 2011 PK Ilirija Ljubljana 1:10.14 298
15. Marinšek Matic 2010 PK Ilirija Ljubljana 1:10.57 292
16. Nzotam Ožbej Douala 2011 PK Ljubljana 1:11.67 279
17. Batistič Nikolaj 2011 PK Ilirija Ljubljana 1:12.05 275
18. Tsibulsky Eli 2011 PK Ljubljana 1:12.60 268
19. Bacić Sergei 2011 PK Ilirija Ljubljana 1:12.94 265
20. Smolnikar Oskar 2011 PK Ilirija Ljubljana 1:13.28 261
21. Kolenko Luka 2011 PK Ljubljana 1:16.46 230
22. Sedevčič Pečnik Maks 2011 PK Ilirija Ljubljana 1:20.35 198
23. Stražišar Črt 2011 PK Olimpija Ljubljana 1:20.39 198
24. Kolenko Rok 2011 PK Ljubljana 1:21.05 193
25. Matahlija Nik 2011 PK Olimpija Ljubljana 1:23.72 175
26. Čater Gregor Bor 2011 PK Ilirija Ljubljana 1:25.33 165

Kadeti

1. Vilfan Kožuh Lev 2009 PK Ilirija Ljubljana 1:01.72 437
2. Brajnik Jakob Lun 2008 PK Olimpija Ljubljana 1:04.93 375
3. Trček Aljaž 2008 ŠD Aqua Ljubljana 1:13.01 264
4. Čebular Liam 2009 ŠD Aqua Ljubljana 1:17.54 220
5. Ostrež Žiga 2009 ŠD Aqua Ljubljana 1:19.78 202
6. Ramčilović Matej 2009 ŠD Aqua Ljubljana 1:26.72 157

Mladinci

1. Vrhovnik Matevž 2007 PK Olimpija Ljubljana 58.93 502
2. Čufer Nejc 2006 ŠD Aqua Ljubljana 1:04.11 390
3. Renko Vid 2007 ŠD Aqua Ljubljana 1:11.66 279
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Splash Meet Manager, 11.79125 Registered to Timing Ljubljana 13.4.2024 12:03 - Stran 3

1. Kolo Ljubljanske regije
Ljubljana, 13.4.2024

1. disciplina/event, M/M, 100m Prosto/Free, Mladinci

rezultat točke

DSQ Pogač Urban 2006 ŠD Aqua Ljubljana 1:11.83
SW 4.4 -

Odprto

1. Vrhovnik Matevž 2007 PK Olimpija Ljubljana 58.93 502
2. Vilfan Kožuh Lev 2009 PK Ilirija Ljubljana 1:01.72 437
3. Žagar Jaša 2010 PK Olimpija Ljubljana 1:02.83 414
4. Pogačar Dominik 2010 PK Olimpija Ljubljana 1:03.92 394
5. Čufer Nejc 2006 ŠD Aqua Ljubljana 1:04.11 390
6. Žnidaršič Ian 2010 PK Olimpija Ljubljana 1:04.48 383
7. Brajnik Jakob Lun 2008 PK Olimpija Ljubljana 1:04.93 375
8. Melon Oskar 2010 PK Olimpija Ljubljana 1:05.95 358
9. Palyvoda Robert 2010 PK Ljubljana 1:06.08 356

10. Grm Valter 2011 PK Ljubljana 1:06.84 344
11. Kodermac Rok 2010 PK Olimpija Ljubljana 1:07.85 329
12. Jovanović Bojan 2010 PK Olimpija Ljubljana 1:07.89 328
13. Strojanšek Tristan 2010 PK Olimpija Ljubljana 1:08.42 321
14. Jerše Jaka 2011 PK Ilirija Ljubljana 1:08.48 320
15. Legiša Luka 2011 PK Ilirija Ljubljana 1:08.66 317
16. Levičnik Borna 2010 PK Olimpija Ljubljana 1:08.81 315
17. Juvan Ožbej 2011 PK Ljubljana 1:09.72 303
18. Tepej Pečnik Jon 2011 PK Ilirija Ljubljana 1:10.14 298
19. Marinšek Matic 2010 PK Ilirija Ljubljana 1:10.57 292
20. Renko Vid 2007 ŠD Aqua Ljubljana 1:11.66 279
21. Nzotam Ožbej Douala 2011 PK Ljubljana 1:11.67 279
22. Batistič Nikolaj 2011 PK Ilirija Ljubljana 1:12.05 275
23. Tsibulsky Eli 2011 PK Ljubljana 1:12.60 268
24. Bacić Sergei 2011 PK Ilirija Ljubljana 1:12.94 265
25. Trček Aljaž 2008 ŠD Aqua Ljubljana 1:13.01 264
26. Smolnikar Oskar 2011 PK Ilirija Ljubljana 1:13.28 261
27. Marinšek Tilen 2012 PK Ilirija Ljubljana 1:14.13 252
28. Rink Filip 2012 PK Ljubljana 1:14.76 246
29. Debeljak Tijan 2012 PK Olimpija Ljubljana 1:16.03 234
30. Kolenko Luka 2011 PK Ljubljana 1:16.46 230
31. Čebular Liam 2009 ŠD Aqua Ljubljana 1:17.54 220
32. Gale Oskar 2012 PK Ilirija Ljubljana 1:17.59 220
33. Gergeli Vito 2013 ŠD Riba Ljubljana 1:18.86 209
34. Ostrež Žiga 2009 ŠD Aqua Ljubljana 1:19.78 202
35. Sedevčič Pečnik Maks 2011 PK Ilirija Ljubljana 1:20.35 198
36. Stražišar Črt 2011 PK Olimpija Ljubljana 1:20.39 198
37. Smolnikar Jakob 2013 PK Ilirija Ljubljana 1:20.61 196
38. Govše Johan Jani 2014 PK Ljubljana 1:21.01 193
39. Kolenko Rok 2011 PK Ljubljana 1:21.05 193
40. Botton Marcel 2012 ŠD Riba Ljubljana 1:23.61 176
41. Kariž Gael Ruben 2012 ŠD Riba Ljubljana 1:23.63 175
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Splash Meet Manager, 11.79125 Registered to Timing Ljubljana 13.4.2024 12:03 - Stran 4

1. Kolo Ljubljanske regije
Ljubljana, 13.4.2024

1. disciplina/event, M/M, 100m Prosto/Free, Odprto

rezultat točke

42. Matahlija Nik 2011 PK Olimpija Ljubljana 1:23.72 175
43. Mudronja Roko 2013 PK Olimpija Ljubljana 1:24.19 172
44. Jerše Beno 2013 PK Ilirija Ljubljana 1:24.70 169
45. Čater Gregor Bor 2011 PK Ilirija Ljubljana 1:25.33 165
46. Krapež Bor 2015 PK Olimpija Ljubljana 1:25.83 162
47. Ramčilović Matej 2009 ŠD Aqua Ljubljana 1:26.72 157
48. Hribar Andraž 2015 PK Olimpija Ljubljana 1:27.94 151
49. Prešeren Rok 2012 ŠD Riba Ljubljana 1:28.59 147
50. Zorc Marco 2014 ŠD Riba Ljubljana 1:29.21 144
51. Krdžalić Jon 2014 ŠD Riba Ljubljana 1:29.46 143
52. Tijanić Marko 2013 ŠD Riba Ljubljana 1:30.90 136
53. Martin Lazar 2012 PK Ljubljana 1:33.44 126
54. Trajkov Nal 2012 PK Ljubljana 1:33.69 125
55. Jeromen Jurij 2012 ŠD Riba Ljubljana 1:34.61 121
56. Fifolt Nejc 2013 PK Ilirija Ljubljana 1:34.67 121
57. Majster Val 2013 PK Ljubljana 1:35.39 118
58. Strojanšek Julian 2015 PK Olimpija Ljubljana 1:36.02 116
59. Hankić Alan 2013 ŠD Riba Ljubljana 1:37.13 112
60. Kačar Ilan 2013 PK Ljubljana 1:38.93 106
61. Lović Arijan 2013 PK Olimpija Ljubljana 1:42.80 94
62. Potokar Ian 2014 PK Olimpija Ljubljana 1:44.54 90
63. Hiti Leon 2013 PK Ljubljana 1:45.91 86
64. Bricelj Maks 2012 PK Ljubljana 1:50.71 75
65. Šućur Zirojević Filip 2014 PK Olimpija Ljubljana 1:50.83 75
66. Bergoč Maj 2013 PK Olimpija Ljubljana 1:51.71 73
67. Kunstić Kristjan 2015 PK Ljubljana 1:57.83 62
68. Rink Jakob 2014 PK Ljubljana 2:02.15 56
69. Toprek Marko 2014 PK Ljubljana 2:03.66 54
70. Pirman David 2012 ŠD Riba Ljubljana 2:04.93 52
71. Andrić Filip 2013 PK Ljubljana 2:17.75 39
72. Kravanja Filip 2014 PK Ljubljana 2:34.12 28

DSQ Pogač Urban 2006 ŠD Aqua Ljubljana 1:11.83
SW 4.4 -
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Splash Meet Manager, 11.79125 Registered to Timing Ljubljana 13.4.2024 12:03 - Stran 5

1. Kolo Ljubljanske regije
Ljubljana, 13.4.2024

2. disciplina/event Ž/W, 100m Prosto/Free Odprto
13.4.2024 - 8:50
SLO mladinke 54.55 Klančar Neža Buenos Aires (ARG) 9.10.2018
SLO kadetinje 55.58 Šegel Janja Hódmezővásárhely (HUN) 7.7.2016
SLO deklice 55.91 Šegel Janja Hódmezővásárhely (HUN) 11.12.2015
SLO mlajše deklice 1:00.15 Senčar Iza Sisak (CRO) 29.5.2010
SLO cicibanke 1:08.50 Miler Tamara Maribor 20.12.2003

Točk: FINA 2024

rezultat točke

Cicibanke

1. Dolinar Brina 2015 PK Ljubljana 1:27.29 207

Ml.deklice

1. Podobnik Ajda 2012 PK Olimpija Ljubljana 1:08.79 424
2. Bratkovič Koleša Lara 2012 PK Ilirija Ljubljana 1:13.60 346
3. Čepon Zara 2012 PK Ljubljana 1:14.57 333
4. Bobik Antea 2013 PK Ljubljana 1:14.89 329
5. Longhino Rešetar Nia 2012 PK Ljubljana 1:15.84 316
6. Vogrinčič Ema 2013 PK Ljubljana 1:18.58 284
7. Valenčič Viktorija 2012 PK Olimpija Ljubljana 1:20.96 260
8. Papler Ela 2012 PK Ilirija Ljubljana 1:21.34 256
9. Simon Klara 2013 PK Olimpija Ljubljana 1:21.75 253

10. Rotar Alina 2013 PK Ljubljana 1:22.10 249
11. Legiša Nina 2013 PK Ilirija Ljubljana 1:23.16 240
12. Razpotnik Vrtačnik Isabela 2012 PK Ljubljana 1:23.20 240
13. Elmekawy Sofija 2012 PK Olimpija Ljubljana 1:23.29 239
14. Maver Ana 2013 PK Ljubljana 1:26.72 212
15. Vitanović Elena 2014 PK Olimpija Ljubljana 1:28.86 197
16. Knez Šerbelj Lilija 2013 ŠD Riba Ljubljana 1:30.12 188
17. Jarkovič Živa 2013 PK Ilirija Ljubljana 1:30.55 186
18. Ðešević Stela 2014 PK Ilirija Ljubljana 1:30.57 186
19. Gramc Teja 2013 PK Ilirija Ljubljana 1:31.40 181
20. Mitrovič Eva 2012 PK Olimpija Ljubljana 1:31.52 180
21. Koritnik Zala 2012 PK Ilirija Ljubljana 1:32.32 175
22. Živec Neža 2013 PK Ljubljana 1:32.76 173
23. Bratun Ema 2012 ŠD Riba Ljubljana 1:33.15 171
24. Korenevych Lina 2013 ŠD Riba Ljubljana 1:33.36 169
25. Potnik Tajda 2014 ŠD Riba Ljubljana 1:33.82 167
26. Šmid Olivija 2014 ŠD Riba Ljubljana 1:33.99 166
27. Radoš Roth Špela 2013 PK Ljubljana 1:34.10 165
28. Kolman Kaja 2013 PK Ilirija Ljubljana 1:36.89 152
29. Skroza Ela 2014 PK Ljubljana 1:42.98 126
30. Schaubach Manca 2014 PK Olimpija Ljubljana 1:43.41 125
31. Božič Sofia Ana 2014 PK Olimpija Ljubljana 1:43.90 123
32. Gruden Žana 2014 PK Olimpija Ljubljana 1:45.57 117
33. Bizjak Baraga Rea 2013 ŠD Riba Ljubljana 1:46.03 115
34. Zupančič Neža 2014 PK Ljubljana 1:48.08 109
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Splash Meet Manager, 11.79125 Registered to Timing Ljubljana 13.4.2024 12:03 - Stran 6

1. Kolo Ljubljanske regije
Ljubljana, 13.4.2024

2. disciplina/event, Ž/W, 100m Prosto/Free, Ml.deklice

rezultat točke

35. Kern Anja 2012 ŠD Riba Ljubljana 1:55.64 89
36. Štajduhar Neža 2012 ŠD Riba Ljubljana 2:03.80 72
37. Čelebić Mila 2014 PK Ljubljana 2:04.76 71
38. Zorec Ela 2014 PK Ljubljana 2:31.86 39

Deklice

1. Ðešević Minea 2010 PK Ilirija Ljubljana 1:02.79 558
2. Zupet Jona 2011 PK Olimpija Ljubljana 1:05.89 483
3. Domić Ivona 2011 PK Ilirija Ljubljana 1:06.46 471
4. Sabljaković Tara 2010 PK Olimpija Ljubljana 1:10.04 402
5. Čepon Lana 2010 PK Ljubljana 1:11.68 375
6. Ponikvar Ajda 2011 ŠD Riba Ljubljana 1:11.69 375
7. Mešić Anja 2011 PK Olimpija Ljubljana 1:12.03 369
8. Kunaver Ratej Ajda 2011 ŠD Riba Ljubljana 1:12.24 366
9. Kunaver Ratej Živa 2010 ŠD Riba Ljubljana 1:17.31 299

10. Vogrinčič Taja 2010 PK Ljubljana 1:17.33 299
11. Selan Augustina 2010 PK Ljubljana 1:18.80 282
12. Gerbec Živa 2011 PK Olimpija Ljubljana 1:20.27 267
13. Korica Loren 2011 PK Ljubljana 1:20.79 262
14. Kokalj Osolnik Hana 2011 ŠD Riba Ljubljana 1:23.73 235

Mladinke

1. Zorman Zarja 2007 ŠD Aqua Ljubljana 1:16.31 311

Odprto

1. Ðešević Minea 2010 PK Ilirija Ljubljana 1:02.79 558
2. Zupet Jona 2011 PK Olimpija Ljubljana 1:05.89 483
3. Domić Ivona 2011 PK Ilirija Ljubljana 1:06.46 471
4. Podobnik Ajda 2012 PK Olimpija Ljubljana 1:08.79 424
5. Sabljaković Tara 2010 PK Olimpija Ljubljana 1:10.04 402
6. Čepon Lana 2010 PK Ljubljana 1:11.68 375
7. Ponikvar Ajda 2011 ŠD Riba Ljubljana 1:11.69 375
8. Mešić Anja 2011 PK Olimpija Ljubljana 1:12.03 369
9. Kunaver Ratej Ajda 2011 ŠD Riba Ljubljana 1:12.24 366

10. Bratkovič Koleša Lara 2012 PK Ilirija Ljubljana 1:13.60 346
11. Čepon Zara 2012 PK Ljubljana 1:14.57 333
12. Trček Alja 2004 ŠD Aqua Ljubljana 1:14.73 331
13. Bobik Antea 2013 PK Ljubljana 1:14.89 329
14. Longhino Rešetar Nia 2012 PK Ljubljana 1:15.84 316
15. Zorman Zarja 2007 ŠD Aqua Ljubljana 1:16.31 311
16. Kunaver Ratej Živa 2010 ŠD Riba Ljubljana 1:17.31 299
17. Vogrinčič Taja 2010 PK Ljubljana 1:17.33 299
18. Vogrinčič Ema 2013 PK Ljubljana 1:18.58 284
19. Selan Augustina 2010 PK Ljubljana 1:18.80 282
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Splash Meet Manager, 11.79125 Registered to Timing Ljubljana 13.4.2024 12:03 - Stran 7

1. Kolo Ljubljanske regije
Ljubljana, 13.4.2024

2. disciplina/event, Ž/W, 100m Prosto/Free, Odprto

rezultat točke

20. Gerbec Živa 2011 PK Olimpija Ljubljana 1:20.27 267
21. Korica Loren 2011 PK Ljubljana 1:20.79 262
22. Valenčič Viktorija 2012 PK Olimpija Ljubljana 1:20.96 260
23. Papler Ela 2012 PK Ilirija Ljubljana 1:21.34 256
24. Simon Klara 2013 PK Olimpija Ljubljana 1:21.75 253
25. Rotar Alina 2013 PK Ljubljana 1:22.10 249
26. Legiša Nina 2013 PK Ilirija Ljubljana 1:23.16 240
27. Razpotnik Vrtačnik Isabela 2012 PK Ljubljana 1:23.20 240
28. Elmekawy Sofija 2012 PK Olimpija Ljubljana 1:23.29 239
29. Kokalj Osolnik Hana 2011 ŠD Riba Ljubljana 1:23.73 235
30. Maver Ana 2013 PK Ljubljana 1:26.72 212
31. Dolinar Brina 2015 PK Ljubljana 1:27.29 207
32. Vitanović Elena 2014 PK Olimpija Ljubljana 1:28.86 197
33. Knez Šerbelj Lilija 2013 ŠD Riba Ljubljana 1:30.12 188
34. Jarkovič Živa 2013 PK Ilirija Ljubljana 1:30.55 186
35. Ðešević Stela 2014 PK Ilirija Ljubljana 1:30.57 186
36. Gramc Teja 2013 PK Ilirija Ljubljana 1:31.40 181
37. Mitrovič Eva 2012 PK Olimpija Ljubljana 1:31.52 180
38. Koritnik Zala 2012 PK Ilirija Ljubljana 1:32.32 175
39. Živec Neža 2013 PK Ljubljana 1:32.76 173
40. Bratun Ema 2012 ŠD Riba Ljubljana 1:33.15 171
41. Korenevych Lina 2013 ŠD Riba Ljubljana 1:33.36 169
42. Potnik Tajda 2014 ŠD Riba Ljubljana 1:33.82 167
43. Šmid Olivija 2014 ŠD Riba Ljubljana 1:33.99 166
44. Radoš Roth Špela 2013 PK Ljubljana 1:34.10 165
45. Kolman Kaja 2013 PK Ilirija Ljubljana 1:36.89 152
46. Skroza Ela 2014 PK Ljubljana 1:42.98 126
47. Schaubach Manca 2014 PK Olimpija Ljubljana 1:43.41 125
48. Božič Sofia Ana 2014 PK Olimpija Ljubljana 1:43.90 123
49. Gruden Žana 2014 PK Olimpija Ljubljana 1:45.57 117
50. Bizjak Baraga Rea 2013 ŠD Riba Ljubljana 1:46.03 115
51. Zupančič Neža 2014 PK Ljubljana 1:48.08 109
52. Kern Anja 2012 ŠD Riba Ljubljana 1:55.64 89
53. Štajduhar Neža 2012 ŠD Riba Ljubljana 2:03.80 72
54. Čelebić Mila 2014 PK Ljubljana 2:04.76 71
55. Zorec Ela 2014 PK Ljubljana 2:31.86 39
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1. Kolo Ljubljanske regije
Ljubljana, 13.4.2024

3. disciplina/event M/M, 400m Mešano/Medley Odprto
13.4.2024 - 9:10
SLO mladinci 4:26.47 Mihalič David Hódmezővásárhely (HUN) 10.7.2016
SLO kadeti 4:31.25 Mihalič David Tbilisi (GEO) 30.7.2015
SLO dečki 4:45.34 Vran-Benkovič Bor Ravne na Koroškem 31.7.2021
SLO mlajši dečki 5:15.96 Govše Gregor Krško 2.8.1991
SLO cicibani 8:53.01 Zlatnar Jan Ljubljana 28.6.2002

Točk: FINA 2024

Rojen rezultat točke 100m 200m 300m 400m

Dečki

1. Ošlaj Tine 10 PK Olimpija Ljubljana 5:33.74 383 1:18.97 1:25.25 1:35.58 1:13.94
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.97 200m: 2:44.22 300m: 4:19.80 400m: 5:33.74

2. Ðešević Dino 11 PK Ilirija Ljubljana 5:34.05 382 1:18.22 1:26.92 1:38.71 1:10.20
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.22 200m: 2:45.14 300m: 4:23.85 400m: 5:34.05

3. Kocjan Jakob 11 PK Ilirija Ljubljana 5:42.10 356 1:20.91 1:24.71 1:41.78 1:14.70
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.91 200m: 2:45.62 300m: 4:27.40 400m: 5:42.10

4. Predojevič-Benda Rok 10 PK Ljubljana 5:43.72 351 1:18.77 1:26.12 1:38.40 1:20.43
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.77 200m: 2:44.89 300m: 4:23.29 400m: 5:43.72

5. Hudovornik Domen 11 PK Ilirija Ljubljana 5:45.52 345 1:24.49 1:26.17 1:36.92 1:17.94
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:24.49 200m: 2:50.66 300m: 4:27.58 400m: 5:45.52

6. Stevanić Aleks 11 PK Olimpija Ljubljana 5:48.30 337 1:22.76 1:28.74 1:38.54 1:18.26
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:22.76 200m: 2:51.50 300m: 4:30.04 400m: 5:48.30

Odprto

1. Ošlaj Tine 10 PK Olimpija Ljubljana 5:33.74 383 1:18.97 1:25.25 1:35.58 1:13.94
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.97 200m: 2:44.22 300m: 4:19.80 400m: 5:33.74

2. Ðešević Dino 11 PK Ilirija Ljubljana 5:34.05 382 1:18.22 1:26.92 1:38.71 1:10.20
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.22 200m: 2:45.14 300m: 4:23.85 400m: 5:34.05

3. Kocjan Jakob 11 PK Ilirija Ljubljana 5:42.10 356 1:20.91 1:24.71 1:41.78 1:14.70
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.91 200m: 2:45.62 300m: 4:27.40 400m: 5:42.10

4. Predojevič-Benda Rok 10 PK Ljubljana 5:43.72 351 1:18.77 1:26.12 1:38.40 1:20.43
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.77 200m: 2:44.89 300m: 4:23.29 400m: 5:43.72

5. Hudovornik Domen 11 PK Ilirija Ljubljana 5:45.52 345 1:24.49 1:26.17 1:36.92 1:17.94
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:24.49 200m: 2:50.66 300m: 4:27.58 400m: 5:45.52

6. Stevanić Aleks 11 PK Olimpija Ljubljana 5:48.30 337 1:22.76 1:28.74 1:38.54 1:18.26
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:22.76 200m: 2:51.50 300m: 4:30.04 400m: 5:48.30

http://remote.timingljubljana.si/timing/Plavanje.aspx


Online: Timing Ljubljana
http://remote.timingljubljana.si/timing/Plavanje.aspx

Splash Meet Manager, 11.79125 Registered to Timing Ljubljana 13.4.2024 12:03 - Stran 9

1. Kolo Ljubljanske regije
Ljubljana, 13.4.2024

4. disciplina/event Ž/W, 400m Mešano/Medley Odprto
13.4.2024 - 9:15
SLO mladinke 4:42.02 Klinar Anja Lizbona/Lisbon (POR) 15.7.2004
SLO kadetinje 4:42.02 Klinar Anja Lizbona/Lisbon (POR) 15.7.2004
SLO deklice 4:49.48 Klinar Anja Kranj 8.6.2002
SLO mlajše deklice 5:13.43 Klinar Anja Kranj 20.5.2000
SLO cicibanke 7:13.28 Gartner Gia Radovljica 18.7.2015

Točk: FINA 2024

Rojen rezultat točke 100m 200m 300m 400m

Ml.deklice

1. Košir Zoja 12 ŠD Riba Ljubljana 5:52.79 428 1:24.31 1:28.69 1:39.57 1:20.22
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:24.31 200m: 2:53.00 300m: 4:32.57 400m: 5:52.79

2. Nikiforets Nadezhda 13 PK Ljubljana 6:26.86 324 1:31.74 1:40.02 1:52.95 1:22.15
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:31.74 200m: 3:11.76 300m: 5:04.71 400m: 6:26.86

3. Ponikvar Živa 14 ŠD Riba Ljubljana 7:31.64 204 1:54.27 1:57.38 1:59.37 1:40.62
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:54.27 200m: 3:51.65 300m: 5:51.02 400m: 7:31.64

Deklice

1. Čepon Lana 10 PK Ljubljana 6:14.02 359 1:22.92 1:33.66 1:51.70 1:25.74
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:22.92 200m: 2:56.58 300m: 4:48.28 400m: 6:14.02

2. Kunštić Maša 11 PK Ljubljana 6:28.51 320 1:35.30 1:37.88 1:48.69 1:26.64
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:35.30 200m: 3:13.18 300m: 5:01.87 400m: 6:28.51

Odprto

1. Košir Zoja 12 ŠD Riba Ljubljana 5:52.79 428 1:24.31 1:28.69 1:39.57 1:20.22
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:24.31 200m: 2:53.00 300m: 4:32.57 400m: 5:52.79

2. Čepon Lana 10 PK Ljubljana 6:14.02 359 1:22.92 1:33.66 1:51.70 1:25.74
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:22.92 200m: 2:56.58 300m: 4:48.28 400m: 6:14.02

3. Nikiforets Nadezhda 13 PK Ljubljana 6:26.86 324 1:31.74 1:40.02 1:52.95 1:22.15
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:31.74 200m: 3:11.76 300m: 5:04.71 400m: 6:26.86

4. Kunštić Maša 11 PK Ljubljana 6:28.51 320 1:35.30 1:37.88 1:48.69 1:26.64
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:35.30 200m: 3:13.18 300m: 5:01.87 400m: 6:28.51

5. Ponikvar Živa 14 ŠD Riba Ljubljana 7:31.64 204 1:54.27 1:57.38 1:59.37 1:40.62
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:54.27 200m: 3:51.65 300m: 5:51.02 400m: 7:31.64

http://remote.timingljubljana.si/timing/Plavanje.aspx


Online: Timing Ljubljana
http://remote.timingljubljana.si/timing/Plavanje.aspx

Splash Meet Manager, 11.79125 Registered to Timing Ljubljana 13.4.2024 12:03 - Stran 10

1. Kolo Ljubljanske regije
Ljubljana, 13.4.2024

5. disciplina/event M/M, 200m Prosto/Free Odprto
13.4.2024 - 9:25
SLO mladinci 1:50.53 Primožič Marcel Helsinki (FIN) 7.7.2018
SLO kadeti 1:52.89 Pušnik Jaka Maribor 14.12.2019
SLO dečki 1:59.33 Podobnik Filip Praga/Prague (CZE) 4.12.2022
SLO mlajši dečki 2:08.88 Podobnik Filip Koper 10.10.2020
SLO cicibani 2:36.43 Fabjan Boštjan 1.1.1990

Točk: FINA 2024

Rojen rezultat točke 100m 200m

Ml.dečki

1. Žnidaršič Val Aleksej 13 PK Olimpija Ljubljana 2:33.52 293 1:15.79 1:17.73
2. Fajon Bor 12 ŠD Riba Ljubljana 2:41.78 250 1:18.69 1:23.09
3. Rink Filip 12 PK Ljubljana 2:45.09 235 1:22.76 1:22.33
4. Fajon Arne 14 ŠD Riba Ljubljana 2:49.97 216 1:23.49 1:26.48
5. Gale Oskar 12 PK Ilirija Ljubljana 2:57.39 190 1:26.59 1:30.80
6. Kariž Gael Ruben 12 ŠD Riba Ljubljana 2:57.89 188 1:29.21 1:28.68
7. Bajec David 13 PK Ilirija Ljubljana 2:59.27 184 1:27.52 1:31.75
8. Gergeli Vito 13 ŠD Riba Ljubljana 3:01.64 177 1:26.99 1:34.65
9. Mudronja Roko 13 PK Olimpija Ljubljana 3:15.52 141 1:35.34 1:40.18

10. Miklavčič Luka 12 PK Ilirija Ljubljana 3:22.58 127 1:36.75 1:45.83
11. Trajkov Nal 12 PK Ljubljana 3:24.15 124 1:40.24 1:43.91
12. Zorc Marco 14 ŠD Riba Ljubljana 3:26.35 120 1:39.12 1:47.23
13. Majster Val 13 PK Ljubljana 3:34.94 106 1:45.74 1:49.20
14. Martin Lazar 12 PK Ljubljana 3:39.06 100 1:44.17 1:54.89
15. Kačar Ilan 13 PK Ljubljana 3:39.51 100 1:45.80 1:53.71

Dečki

1. Žagar Jaša 10 PK Olimpija Ljubljana 2:18.17 402 1:06.84 1:11.33
2. Pogačar Dominik 10 PK Olimpija Ljubljana 2:20.08 386 1:08.79 1:11.29
3. Ošlaj Tine 10 PK Olimpija Ljubljana 2:22.02 370 1:10.22 1:11.80
4. Žnidaršič Ian 10 PK Olimpija Ljubljana 2:22.80 364 1:10.82 1:11.98
5. Strojanšek Tristan 10 PK Olimpija Ljubljana 2:28.41 324 1:14.00 1:14.41
6. Melon Oskar 10 PK Olimpija Ljubljana 2:29.85 315 1:13.44 1:16.41
7. Tomažič Martin 10 PK Olimpija Ljubljana 2:30.32 312 1:12.50 1:17.82
8. Gruden Jaka 11 PK Olimpija Ljubljana 2:31.30 306 1:13.98 1:17.32
9. Sever Rok 11 ŠD Riba Ljubljana 2:32.04 301 1:14.17 1:17.87

10. Levičnik Borna 10 PK Olimpija Ljubljana 2:33.24 294 1:14.33 1:18.91
11. Nzotam Ožbej Douala 11 PK Ljubljana 2:34.05 290 1:14.60 1:19.45
12. Memić Erik 11 PK Olimpija Ljubljana 2:34.20 289 1:14.95 1:19.25
13. Juvan Ožbej 11 PK Ljubljana 2:35.89 280 1:15.91 1:19.98
14. Batistič Nikolaj 11 PK Ilirija Ljubljana 2:36.48 276 1:16.59 1:19.89
15. Kodermac Rok 10 PK Olimpija Ljubljana 2:36.74 275 1:15.35 1:21.39
16. Tsibulsky Eli 11 PK Ljubljana 2:41.48 252 1:20.37 1:21.11
17. Marsetič Mark 11 PK Olimpija Ljubljana 2:45.23 235 1:19.83 1:25.40
18. Smolnikar Oskar 11 PK Ilirija Ljubljana 2:45.83 232 1:21.43 1:24.40
19. Kolenko Luka 11 PK Ljubljana 2:46.62 229 1:21.12 1:25.50
20. Mamlić Filip 11 ŠD Riba Ljubljana 2:48.07 223 1:22.24 1:25.83
21. Bergoč Svit 10 PK Olimpija Ljubljana 3:06.64 163 1:30.42 1:36.22
22. Eliseev Andrey 11 ŠD Aqua Ljubljana 3:16.52 139 1:33.58 1:42.94

http://remote.timingljubljana.si/timing/Plavanje.aspx


Online: Timing Ljubljana
http://remote.timingljubljana.si/timing/Plavanje.aspx

Splash Meet Manager, 11.79125 Registered to Timing Ljubljana 13.4.2024 12:03 - Stran 11

1. Kolo Ljubljanske regije
Ljubljana, 13.4.2024

5. disciplina/event, M/M, 200m Prosto/Free

Kadeti

1. Ramčilović Matej 09 ŠD Aqua Ljubljana 3:26.00 121 1:38.86 1:47.14

Odprto

1. Žagar Jaša 10 PK Olimpija Ljubljana 2:18.17 402 1:06.84 1:11.33
2. Pogačar Dominik 10 PK Olimpija Ljubljana 2:20.08 386 1:08.79 1:11.29
3. Ošlaj Tine 10 PK Olimpija Ljubljana 2:22.02 370 1:10.22 1:11.80
4. Žnidaršič Ian 10 PK Olimpija Ljubljana 2:22.80 364 1:10.82 1:11.98
5. Strojanšek Tristan 10 PK Olimpija Ljubljana 2:28.41 324 1:14.00 1:14.41
6. Melon Oskar 10 PK Olimpija Ljubljana 2:29.85 315 1:13.44 1:16.41
7. Tomažič Martin 10 PK Olimpija Ljubljana 2:30.32 312 1:12.50 1:17.82
8. Gruden Jaka 11 PK Olimpija Ljubljana 2:31.30 306 1:13.98 1:17.32
9. Sever Rok 11 ŠD Riba Ljubljana 2:32.04 301 1:14.17 1:17.87

10. Levičnik Borna 10 PK Olimpija Ljubljana 2:33.24 294 1:14.33 1:18.91
11. Žnidaršič Val Aleksej 13 PK Olimpija Ljubljana 2:33.52 293 1:15.79 1:17.73
12. Nzotam Ožbej Douala 11 PK Ljubljana 2:34.05 290 1:14.60 1:19.45
13. Memić Erik 11 PK Olimpija Ljubljana 2:34.20 289 1:14.95 1:19.25
14. Juvan Ožbej 11 PK Ljubljana 2:35.89 280 1:15.91 1:19.98
15. Batistič Nikolaj 11 PK Ilirija Ljubljana 2:36.48 276 1:16.59 1:19.89
16. Kodermac Rok 10 PK Olimpija Ljubljana 2:36.74 275 1:15.35 1:21.39
17. Tsibulsky Eli 11 PK Ljubljana 2:41.48 252 1:20.37 1:21.11
18. Fajon Bor 12 ŠD Riba Ljubljana 2:41.78 250 1:18.69 1:23.09
19. Rink Filip 12 PK Ljubljana 2:45.09 235 1:22.76 1:22.33
20. Marsetič Mark 11 PK Olimpija Ljubljana 2:45.23 235 1:19.83 1:25.40
21. Smolnikar Oskar 11 PK Ilirija Ljubljana 2:45.83 232 1:21.43 1:24.40
22. Kolenko Luka 11 PK Ljubljana 2:46.62 229 1:21.12 1:25.50
23. Mamlić Filip 11 ŠD Riba Ljubljana 2:48.07 223 1:22.24 1:25.83
24. Fajon Arne 14 ŠD Riba Ljubljana 2:49.97 216 1:23.49 1:26.48
25. Gale Oskar 12 PK Ilirija Ljubljana 2:57.39 190 1:26.59 1:30.80
26. Kariž Gael Ruben 12 ŠD Riba Ljubljana 2:57.89 188 1:29.21 1:28.68
27. Bajec David 13 PK Ilirija Ljubljana 2:59.27 184 1:27.52 1:31.75
28. Gergeli Vito 13 ŠD Riba Ljubljana 3:01.64 177 1:26.99 1:34.65
29. Bergoč Svit 10 PK Olimpija Ljubljana 3:06.64 163 1:30.42 1:36.22
30. Mudronja Roko 13 PK Olimpija Ljubljana 3:15.52 141 1:35.34 1:40.18
31. Eliseev Andrey 11 ŠD Aqua Ljubljana 3:16.52 139 1:33.58 1:42.94
32. Miklavčič Luka 12 PK Ilirija Ljubljana 3:22.58 127 1:36.75 1:45.83
33. Trajkov Nal 12 PK Ljubljana 3:24.15 124 1:40.24 1:43.91
34. Ramčilović Matej 09 ŠD Aqua Ljubljana 3:26.00 121 1:38.86 1:47.14
35. Zorc Marco 14 ŠD Riba Ljubljana 3:26.35 120 1:39.12 1:47.23
36. Majster Val 13 PK Ljubljana 3:34.94 106 1:45.74 1:49.20
37. Martin Lazar 12 PK Ljubljana 3:39.06 100 1:44.17 1:54.89
38. Kačar Ilan 13 PK Ljubljana 3:39.51 100 1:45.80 1:53.71

http://remote.timingljubljana.si/timing/Plavanje.aspx


Online: Timing Ljubljana
http://remote.timingljubljana.si/timing/Plavanje.aspx

Splash Meet Manager, 11.79125 Registered to Timing Ljubljana 13.4.2024 12:03 - Stran 12

1. Kolo Ljubljanske regije
Ljubljana, 13.4.2024

6. disciplina/event Ž/W, 200m Prosto/Free Odprto
13.4.2024 - 9:40
SLO mladinke 1:58.38 Šegel Janja Hódmezővásárhely (HUN) 9.7.2016
SLO kadetinje 1:58.38 Šegel Janja Hódmezővásárhely (HUN) 9.7.2016
SLO deklice 2:01.30 Šegel Janja Hódmezővásárhely (HUN) 13.12.2015
SLO mlajše deklice 2:09.97 Bežan Petrič Urša Maribor 16.12.2006
SLO cicibanke 2:31.33 Miler Tamara Maribor 20.12.2003

Točk: FINA 2024

Rojen rezultat točke 100m 200m

Ml.deklice

1. Dolinar Tinkara 13 PK Ljubljana 2:40.21 349 1:18.50 1:21.71
2. Recek Hana 12 PK Ljubljana 2:40.58 347 1:19.30 1:21.28
3. Bobik Antea 13 PK Ljubljana 2:45.55 316 1:20.00 1:25.55
4. Vogrinčič Ema 13 PK Ljubljana 2:49.53 294 1:22.71 1:26.82
5. Čepon Zara 12 PK Ljubljana 2:51.41 285 1:24.15 1:27.26
6. Longhino Rešetar Nia 12 PK Ljubljana 2:52.23 281 1:23.51 1:28.72
7. Simon Eva 14 PK Olimpija Ljubljana 3:01.36 240 1:29.14 1:32.22
8. Rotar Alina 13 PK Ljubljana 3:03.68 231 1:30.25 1:33.43
9. Razpotnik Vrtačnik Isabela 12 PK Ljubljana 3:05.30 225 1:29.88 1:35.42

10. Maver Ana 13 PK Ljubljana 3:15.21 193 1:36.00 1:39.21
11. Šter Anja 12 PK Ilirija Ljubljana 3:16.48 189 1:34.13 1:42.35
12. Knez Šerbelj Lilija 13 ŠD Riba Ljubljana 3:18.39 184 1:37.23 1:41.16
13. Bratun Ema 12 ŠD Riba Ljubljana 3:24.63 167 1:38.18 1:46.45
14. Živec Neža 13 PK Ljubljana 3:24.76 167 1:38.74 1:46.02
15. Korenevych Lina 13 ŠD Riba Ljubljana 3:29.61 156 1:40.54 1:49.07
16. Kolman Kaja 13 PK Ilirija Ljubljana 3:37.43 139 1:45.06 1:52.37
17. Radoš Roth Špela 13 PK Ljubljana 3:41.55 132 1:46.35 1:55.20
18. Skroza Ela 14 PK Ljubljana 3:42.95 129 1:49.54 1:53.41

Deklice

1. Zupet Jona 11 PK Olimpija Ljubljana 2:26.49 457 1:12.62 1:13.87
2. Ponikvar Ajda 11 ŠD Riba Ljubljana 2:38.46 361 1:15.27 1:23.19
3. Kunštić Maša 11 PK Ljubljana 2:43.31 329 1:19.37 1:23.94
4. Kunaver Ratej Ajda 11 ŠD Riba Ljubljana 2:47.95 303 1:20.37 1:27.58
5. Gerbec Živa 11 PK Olimpija Ljubljana 2:48.52 300 1:19.89 1:28.63
6. Kunaver Ratej Živa 10 ŠD Riba Ljubljana 2:52.67 279 1:23.61 1:29.06
7. Selan Augustina 10 PK Ljubljana 2:54.54 270 1:24.52 1:30.02
8. Korica Loren 11 PK Ljubljana 3:07.99 216 1:32.02 1:35.97

Odprto

1. Zupet Jona 11 PK Olimpija Ljubljana 2:26.49 457 1:12.62 1:13.87
2. Ponikvar Ajda 11 ŠD Riba Ljubljana 2:38.46 361 1:15.27 1:23.19
3. Dolinar Tinkara 13 PK Ljubljana 2:40.21 349 1:18.50 1:21.71
4. Recek Hana 12 PK Ljubljana 2:40.58 347 1:19.30 1:21.28
5. Kunštić Maša 11 PK Ljubljana 2:43.31 329 1:19.37 1:23.94
6. Bobik Antea 13 PK Ljubljana 2:45.55 316 1:20.00 1:25.55
7. Kunaver Ratej Ajda 11 ŠD Riba Ljubljana 2:47.95 303 1:20.37 1:27.58
8. Gerbec Živa 11 PK Olimpija Ljubljana 2:48.52 300 1:19.89 1:28.63
9. Vogrinčič Ema 13 PK Ljubljana 2:49.53 294 1:22.71 1:26.82

10. Čepon Zara 12 PK Ljubljana 2:51.41 285 1:24.15 1:27.26

http://remote.timingljubljana.si/timing/Plavanje.aspx


Online: Timing Ljubljana
http://remote.timingljubljana.si/timing/Plavanje.aspx

Splash Meet Manager, 11.79125 Registered to Timing Ljubljana 13.4.2024 12:03 - Stran 13

1. Kolo Ljubljanske regije
Ljubljana, 13.4.2024

6. disciplina/event, Ž/W, 200m Prosto/Free, Odprto

Rojen rezultat točke 100m 200m

11. Longhino Rešetar Nia 12 PK Ljubljana 2:52.23 281 1:23.51 1:28.72
12. Kunaver Ratej Živa 10 ŠD Riba Ljubljana 2:52.67 279 1:23.61 1:29.06
13. Selan Augustina 10 PK Ljubljana 2:54.54 270 1:24.52 1:30.02
14. Simon Eva 14 PK Olimpija Ljubljana 3:01.36 240 1:29.14 1:32.22
15. Rotar Alina 13 PK Ljubljana 3:03.68 231 1:30.25 1:33.43
16. Razpotnik Vrtačnik Isabela 12 PK Ljubljana 3:05.30 225 1:29.88 1:35.42
17. Korica Loren 11 PK Ljubljana 3:07.99 216 1:32.02 1:35.97
18. Maver Ana 13 PK Ljubljana 3:15.21 193 1:36.00 1:39.21
19. Šter Anja 12 PK Ilirija Ljubljana 3:16.48 189 1:34.13 1:42.35
20. Knez Šerbelj Lilija 13 ŠD Riba Ljubljana 3:18.39 184 1:37.23 1:41.16
21. Bratun Ema 12 ŠD Riba Ljubljana 3:24.63 167 1:38.18 1:46.45
22. Živec Neža 13 PK Ljubljana 3:24.76 167 1:38.74 1:46.02
23. Korenevych Lina 13 ŠD Riba Ljubljana 3:29.61 156 1:40.54 1:49.07
24. Kolman Kaja 13 PK Ilirija Ljubljana 3:37.43 139 1:45.06 1:52.37
25. Radoš Roth Špela 13 PK Ljubljana 3:41.55 132 1:46.35 1:55.20
26. Skroza Ela 14 PK Ljubljana 3:42.95 129 1:49.54 1:53.41

7. disciplina/event M/M, 100m Prsno/Breast Odprto
13.4.2024 - 9:55

SLO mladinci 1:02.91 Knez Lovro Kranj 15.10.2020
SLO kadeti 1:04.39 Knez Lovro Kranj 20.4.2018
SLO dečki 1:06.36 Knez Lovro Maribor 18.12.2016
SLO mlajši dečki 1:13.59 Knez Lovro Maribor 14.12.2014
SLO cicibani 1:33.54 Blekič Deni Maribor 17.7.2004
Točk: FINA 2024

rezultat točke

Odprto

1. Kodermac Rok 2010 PK Olimpija Ljubljana 1:22.43 328
2. Brajnik Jakob Lun 2008 PK Olimpija Ljubljana 1:24.09 309
3. Palyvoda Robert 2010 PK Ljubljana 1:24.33 306
4. Jovanović Bojan 2010 PK Olimpija Ljubljana 1:25.67 292
5. Tomažič Martin 2010 PK Olimpija Ljubljana 1:27.34 276
6. Jarkovič Lovro 2011 PK Ilirija Ljubljana 1:27.94 270
7. Marinšek Matic 2010 PK Ilirija Ljubljana 1:28.28 267
8. Žagar Jaša 2010 PK Olimpija Ljubljana 1:28.68 263
9. Predojevič-Benda Rok 2010 PK Ljubljana 1:29.22 259

10. Trček Aljaž 2008 ŠD Aqua Ljubljana 1:29.67 255
11. Jerše Jaka 2011 PK Ilirija Ljubljana 1:30.03 252
12. Bacić Sergei 2011 PK Ilirija Ljubljana 1:30.55 247
13. Sedevčič Pečnik Maks 2011 PK Ilirija Ljubljana 1:30.73 246
14. Ðešević Dino 2011 PK Ilirija Ljubljana 1:30.93 244
15. Levičnik Borna 2010 PK Olimpija Ljubljana 1:31.60 239
16. Marinšek Tilen 2012 PK Ilirija Ljubljana 1:37.29 199
17. Čater Gregor Bor 2011 PK Ilirija Ljubljana 1:38.47 192
18. Čebular Liam 2009 ŠD Aqua Ljubljana 1:39.10 189
19. Jerše Beno 2013 PK Ilirija Ljubljana 1:39.25 188

http://remote.timingljubljana.si/timing/Plavanje.aspx
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Splash Meet Manager, 11.79125 Registered to Timing Ljubljana 13.4.2024 12:03 - Stran 14

1. Kolo Ljubljanske regije
Ljubljana, 13.4.2024

7. disciplina/event, M/M, 100m Prsno/Breast, Odprto

rezultat točke

20. Marsetič Mark 2011 PK Olimpija Ljubljana 1:39.34 187
21. Kolenko Rok 2011 PK Ljubljana 1:41.35 176
22. Govše Johan Jani 2014 PK Ljubljana 1:41.91 173
23. Ostrež Žiga 2009 ŠD Aqua Ljubljana 1:43.07 168
24. Smolnikar Jakob 2013 PK Ilirija Ljubljana 1:44.46 161
25. Bajec David 2013 PK Ilirija Ljubljana 1:47.32 148
26. Martin Lazar 2012 PK Ljubljana 1:48.84 142
27. Potokar Ian 2014 PK Olimpija Ljubljana 1:49.04 141
28. Fifolt Nejc 2013 PK Ilirija Ljubljana 1:49.56 139
29. Krdžalić Jon 2014 ŠD Riba Ljubljana 1:49.91 138
30. Miklavčič Luka 2012 PK Ilirija Ljubljana 1:49.99 138
31. Strojanšek Julian 2015 PK Olimpija Ljubljana 1:50.42 136
32. Gergeli Vito 2013 ŠD Riba Ljubljana 1:51.29 133
33. Pirman David 2012 ŠD Riba Ljubljana 1:53.00 127
34. Botton Marcel 2012 ŠD Riba Ljubljana 1:53.14 127
35. Rosman Rene 2012 PK Ilirija Ljubljana 1:53.46 125
36. Hribar Andraž 2015 PK Olimpija Ljubljana 1:55.91 118
37. Majster Val 2013 PK Ljubljana 1:57.04 114
38. Bonča Gal 2012 PK Ilirija Ljubljana 1:59.32 108
39. Kunstić Kristjan 2015 PK Ljubljana 2:03.77 97
40. Šućur Zirojević Filip 2014 PK Olimpija Ljubljana 2:03.99 96
41. Bergoč Maj 2013 PK Olimpija Ljubljana 2:04.01 96
42. Lović Arijan 2013 PK Olimpija Ljubljana 2:05.21 93
43. Trajkov Nal 2012 PK Ljubljana 2:09.22 85
44. Hankić Alan 2013 ŠD Riba Ljubljana 2:09.58 84
45. Andrić Filip 2013 PK Ljubljana 2:10.09 83
46. Toprek Marko 2014 PK Ljubljana 2:10.13 83
47. Rink Jakob 2014 PK Ljubljana 2:15.08 74
48. Hiti Leon 2013 PK Ljubljana 2:18.55 69
49. Kravanja Filip 2014 PK Ljubljana 2:37.37 47
50. Bricelj Maks 2012 PK Ljubljana 2:39.16 45

DSQ Rink Filip 2012 PK Ljubljana 1:45.36
SW 7.6 -

DSQ Krapež Bor 2015 PK Olimpija Ljubljana 1:50.73
SW 4.4 -

DSQ Tijanić Marko 2013 ŠD Riba Ljubljana 1:56.74
SW 4.4 -

DSQ Jeromen Jurij 2012 ŠD Riba Ljubljana 2:04.02
SW 7.5 -

DSQ Kačar Ilan 2013 PK Ljubljana 2:05.56
SW 7.6 -
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Splash Meet Manager, 11.79125 Registered to Timing Ljubljana 13.4.2024 12:03 - Stran 15

1. Kolo Ljubljanske regije
Ljubljana, 13.4.2024

7. disciplina/event, M/M, 100m Prsno/Breast

Cicibani

1. Strojanšek Julian 2015 PK Olimpija Ljubljana 1:50.42 136
2. Hribar Andraž 2015 PK Olimpija Ljubljana 1:55.91 118
3. Kunstić Kristjan 2015 PK Ljubljana 2:03.77 97

DSQ Krapež Bor 2015 PK Olimpija Ljubljana 1:50.73
SW 4.4 -

Ml.dečki

1. Marinšek Tilen 2012 PK Ilirija Ljubljana 1:37.29 199
2. Jerše Beno 2013 PK Ilirija Ljubljana 1:39.25 188
3. Govše Johan Jani 2014 PK Ljubljana 1:41.91 173
4. Smolnikar Jakob 2013 PK Ilirija Ljubljana 1:44.46 161
5. Bajec David 2013 PK Ilirija Ljubljana 1:47.32 148
6. Martin Lazar 2012 PK Ljubljana 1:48.84 142
7. Potokar Ian 2014 PK Olimpija Ljubljana 1:49.04 141
8. Fifolt Nejc 2013 PK Ilirija Ljubljana 1:49.56 139
9. Krdžalić Jon 2014 ŠD Riba Ljubljana 1:49.91 138

10. Miklavčič Luka 2012 PK Ilirija Ljubljana 1:49.99 138
11. Gergeli Vito 2013 ŠD Riba Ljubljana 1:51.29 133
12. Pirman David 2012 ŠD Riba Ljubljana 1:53.00 127
13. Botton Marcel 2012 ŠD Riba Ljubljana 1:53.14 127
14. Rosman Rene 2012 PK Ilirija Ljubljana 1:53.46 125
15. Majster Val 2013 PK Ljubljana 1:57.04 114
16. Bonča Gal 2012 PK Ilirija Ljubljana 1:59.32 108
17. Šućur Zirojević Filip 2014 PK Olimpija Ljubljana 2:03.99 96
18. Bergoč Maj 2013 PK Olimpija Ljubljana 2:04.01 96
19. Lović Arijan 2013 PK Olimpija Ljubljana 2:05.21 93
20. Trajkov Nal 2012 PK Ljubljana 2:09.22 85
21. Hankić Alan 2013 ŠD Riba Ljubljana 2:09.58 84
22. Andrić Filip 2013 PK Ljubljana 2:10.09 83
23. Toprek Marko 2014 PK Ljubljana 2:10.13 83
24. Rink Jakob 2014 PK Ljubljana 2:15.08 74
25. Hiti Leon 2013 PK Ljubljana 2:18.55 69
26. Kravanja Filip 2014 PK Ljubljana 2:37.37 47
27. Bricelj Maks 2012 PK Ljubljana 2:39.16 45

DSQ Rink Filip 2012 PK Ljubljana 1:45.36
SW 7.6 -

DSQ Tijanić Marko 2013 ŠD Riba Ljubljana 1:56.74
SW 4.4 -

DSQ Jeromen Jurij 2012 ŠD Riba Ljubljana 2:04.02
SW 7.5 -

DSQ Kačar Ilan 2013 PK Ljubljana 2:05.56
SW 7.6 -

http://remote.timingljubljana.si/timing/Plavanje.aspx
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Splash Meet Manager, 11.79125 Registered to Timing Ljubljana 13.4.2024 12:03 - Stran 16

1. Kolo Ljubljanske regije
Ljubljana, 13.4.2024

7. disciplina/event, M/M, 100m Prsno/Breast

Dečki

1. Kodermac Rok 2010 PK Olimpija Ljubljana 1:22.43 328
2. Palyvoda Robert 2010 PK Ljubljana 1:24.33 306
3. Jovanović Bojan 2010 PK Olimpija Ljubljana 1:25.67 292
4. Tomažič Martin 2010 PK Olimpija Ljubljana 1:27.34 276
5. Jarkovič Lovro 2011 PK Ilirija Ljubljana 1:27.94 270
6. Marinšek Matic 2010 PK Ilirija Ljubljana 1:28.28 267
7. Žagar Jaša 2010 PK Olimpija Ljubljana 1:28.68 263
8. Predojevič-Benda Rok 2010 PK Ljubljana 1:29.22 259
9. Jerše Jaka 2011 PK Ilirija Ljubljana 1:30.03 252

10. Bacić Sergei 2011 PK Ilirija Ljubljana 1:30.55 247
11. Sedevčič Pečnik Maks 2011 PK Ilirija Ljubljana 1:30.73 246
12. Ðešević Dino 2011 PK Ilirija Ljubljana 1:30.93 244
13. Levičnik Borna 2010 PK Olimpija Ljubljana 1:31.60 239
14. Čater Gregor Bor 2011 PK Ilirija Ljubljana 1:38.47 192
15. Marsetič Mark 2011 PK Olimpija Ljubljana 1:39.34 187
16. Kolenko Rok 2011 PK Ljubljana 1:41.35 176

Kadeti

1. Brajnik Jakob Lun 2008 PK Olimpija Ljubljana 1:24.09 309
2. Trček Aljaž 2008 ŠD Aqua Ljubljana 1:29.67 255
3. Čebular Liam 2009 ŠD Aqua Ljubljana 1:39.10 189
4. Ostrež Žiga 2009 ŠD Aqua Ljubljana 1:43.07 168

8. disciplina/event Ž/W, 100m Prsno/Breast Odprto
13.4.2024 - 10:10
SLO mladinke 1:09.19 Čelik Tina Kranj 20.4.2018
SLO kadetinje 1:09.41 Meža Tina Praga/Prague (CZE) 12.7.2009
SLO deklice 1:11.01 Čelik Tina Hódmezővásárhely (HUN) 12.12.2015
SLO mlajše deklice 1:14.43 Pintar Tjaša Maribor 20.12.2009
SLO cicibanke 1:32.27 Marčun Mojca Ravne na Koroškem 25.7.2015
Točk: FINA 2024

rezultat točke

Cicibanke

1. Dolinar Brina 2015 PK Ljubljana 1:46.50 218

Ml.deklice

1. Košir Zoja 2012 ŠD Riba Ljubljana 1:29.41 368
2. Recek Hana 2012 PK Ljubljana 1:33.13 326
3. Maver Ana 2013 PK Ljubljana 1:41.52 252
4. Rotar Alina 2013 PK Ljubljana 1:43.78 235
5. Koritnik Zala 2012 PK Ilirija Ljubljana 1:44.48 231
6. Ponikvar Živa 2014 ŠD Riba Ljubljana 1:45.18 226
7. Mitrovič Eva 2012 PK Olimpija Ljubljana 1:47.26 213

http://remote.timingljubljana.si/timing/Plavanje.aspx
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Splash Meet Manager, 11.79125 Registered to Timing Ljubljana 13.4.2024 12:03 - Stran 17

1. Kolo Ljubljanske regije
Ljubljana, 13.4.2024

8. disciplina/event, Ž/W, 100m Prsno/Breast, Ml.deklice

rezultat točke

8. Vogrinčič Ema 2013 PK Ljubljana 1:49.43 201
9. Gramc Teja 2013 PK Ilirija Ljubljana 1:50.62 194

10. Jarkovič Živa 2013 PK Ilirija Ljubljana 1:52.76 183
11. Potnik Tajda 2014 ŠD Riba Ljubljana 1:53.20 181
12. Ðešević Stela 2014 PK Ilirija Ljubljana 1:54.33 176
13. Schaubach Manca 2014 PK Olimpija Ljubljana 1:54.62 175
14. Kern Anja 2012 ŠD Riba Ljubljana 1:57.97 160
15. Razpotnik Vrtačnik Isabela 2012 PK Ljubljana 1:58.61 158
16. Skroza Ela 2014 PK Ljubljana 1:58.73 157
17. Živec Neža 2013 PK Ljubljana 1:59.53 154
18. Vitanović Elena 2014 PK Olimpija Ljubljana 2:00.36 151
19. Bizjak Baraga Rea 2013 ŠD Riba Ljubljana 2:03.01 141
20. Radoš Roth Špela 2013 PK Ljubljana 2:04.35 137
21. Zupančič Neža 2014 PK Ljubljana 2:11.39 116
22. Šmid Olivija 2014 ŠD Riba Ljubljana 2:14.83 107
23. Zorec Ela 2014 PK Ljubljana 2:24.54 87
24. Čelebić Mila 2014 PK Ljubljana 2:32.02 75

DSQ Štajduhar Neža 2012 ŠD Riba Ljubljana 2:07.16
SW 7.5 -

Deklice

1. Mešić Anja 2011 PK Olimpija Ljubljana 1:32.74 330
2. Sabljaković Tara 2010 PK Olimpija Ljubljana 1:37.85 281
3. Vogrinčič Taja 2010 PK Ljubljana 1:39.35 268
4. Kunaver Ratej Ajda 2011 ŠD Riba Ljubljana 1:43.85 235
5. Kunaver Ratej Živa 2010 ŠD Riba Ljubljana 1:45.40 225
6. Kokalj Osolnik Hana 2011 ŠD Riba Ljubljana 1:48.04 209

Mladinke

1. Zorman Zarja 2007 ŠD Aqua Ljubljana 1:39.15 270

Odprto

1. Košir Zoja 2012 ŠD Riba Ljubljana 1:29.41 368
2. Mešić Anja 2011 PK Olimpija Ljubljana 1:32.74 330
3. Recek Hana 2012 PK Ljubljana 1:33.13 326
4. Sabljaković Tara 2010 PK Olimpija Ljubljana 1:37.85 281
5. Zorman Zarja 2007 ŠD Aqua Ljubljana 1:39.15 270
6. Vogrinčič Taja 2010 PK Ljubljana 1:39.35 268
7. Maver Ana 2013 PK Ljubljana 1:41.52 252
8. Rotar Alina 2013 PK Ljubljana 1:43.78 235
9. Kunaver Ratej Ajda 2011 ŠD Riba Ljubljana 1:43.85 235

10. Koritnik Zala 2012 PK Ilirija Ljubljana 1:44.48 231
11. Ponikvar Živa 2014 ŠD Riba Ljubljana 1:45.18 226
12. Kunaver Ratej Živa 2010 ŠD Riba Ljubljana 1:45.40 225
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1. Kolo Ljubljanske regije
Ljubljana, 13.4.2024

8. disciplina/event, Ž/W, 100m Prsno/Breast, Odprto

rezultat točke

13. Dolinar Brina 2015 PK Ljubljana 1:46.50 218
14. Mitrovič Eva 2012 PK Olimpija Ljubljana 1:47.26 213
15. Kokalj Osolnik Hana 2011 ŠD Riba Ljubljana 1:48.04 209
16. Vogrinčič Ema 2013 PK Ljubljana 1:49.43 201
17. Gramc Teja 2013 PK Ilirija Ljubljana 1:50.62 194
18. Jarkovič Živa 2013 PK Ilirija Ljubljana 1:52.76 183
19. Potnik Tajda 2014 ŠD Riba Ljubljana 1:53.20 181
20. Ðešević Stela 2014 PK Ilirija Ljubljana 1:54.33 176
21. Schaubach Manca 2014 PK Olimpija Ljubljana 1:54.62 175
22. Kern Anja 2012 ŠD Riba Ljubljana 1:57.97 160
23. Razpotnik Vrtačnik Isabela 2012 PK Ljubljana 1:58.61 158
24. Skroza Ela 2014 PK Ljubljana 1:58.73 157
25. Živec Neža 2013 PK Ljubljana 1:59.53 154
26. Vitanović Elena 2014 PK Olimpija Ljubljana 2:00.36 151
27. Bizjak Baraga Rea 2013 ŠD Riba Ljubljana 2:03.01 141
28. Radoš Roth Špela 2013 PK Ljubljana 2:04.35 137
29. Zupančič Neža 2014 PK Ljubljana 2:11.39 116
30. Šmid Olivija 2014 ŠD Riba Ljubljana 2:14.83 107
31. Zorec Ela 2014 PK Ljubljana 2:24.54 87
32. Čelebić Mila 2014 PK Ljubljana 2:32.02 75

DSQ Štajduhar Neža 2012 ŠD Riba Ljubljana 2:07.16
SW 7.5 -

9. disciplina/event M/M, 100m Delfin/Fly Odprto
13.4.2024 - 10:25

SLO mladinci 54.73 Rozman Matjaž Netanya (ISR) 1.7.2017
SLO kadeti 55.42 Štih Gašper Kranj 6.8.2017
SLO dečki 57.96 Vran-Benkovič Bor Ljubljana 24.7.2021
SLO mlajši dečki 1:05.25 Podobnik Filip Koper 10.10.2020
SLO cicibani 1:18.65 Podobnik Filip Maribor 16.7.2017

Točk: FINA 2024

rezultat točke

Ml.dečki

1. Benčina Žiga 2012 PK Olimpija Ljubljana 1:18.83 246
2. Kariž Gael Ruben 2012 ŠD Riba Ljubljana 1:35.36 139

Dečki

1. Pogačar Dominik 2010 PK Olimpija Ljubljana 1:12.58 316
2. Hus Jernej 2010 PK Ilirija Ljubljana 1:14.05 297
3. Jovanović Bojan 2010 PK Olimpija Ljubljana 1:18.45 250
4. Ošlaj Tine 2010 PK Olimpija Ljubljana 1:18.54 249
5. Strojanšek Tristan 2010 PK Olimpija Ljubljana 1:23.85 205
6. Marinšek Matic 2010 PK Ilirija Ljubljana 1:24.06 203
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1. Kolo Ljubljanske regije
Ljubljana, 13.4.2024

9. disciplina/event, M/M, 100m Delfin/Fly, Dečki

rezultat točke

7. Batistič Nikolaj 2011 PK Ilirija Ljubljana 1:24.38 201
8. Snoj Matej 2011 PK Ilirija Ljubljana 1:25.20 195
9. Kolenko Luka 2011 PK Ljubljana 1:34.37 143

Kadeti

1. Vilfan Kožuh Lev 2009 PK Ilirija Ljubljana 1:03.08 481
2. Ramčilović Matej 2009 ŠD Aqua Ljubljana 1:49.09 93

Mladinci

1. Vrhovnik Matevž 2007 PK Olimpija Ljubljana 1:04.60 448

Odprto

1. Vilfan Kožuh Lev 2009 PK Ilirija Ljubljana 1:03.08 481
2. Vrhovnik Matevž 2007 PK Olimpija Ljubljana 1:04.60 448
3. Pogačar Dominik 2010 PK Olimpija Ljubljana 1:12.58 316
4. Hus Jernej 2010 PK Ilirija Ljubljana 1:14.05 297
5. Jovanović Bojan 2010 PK Olimpija Ljubljana 1:18.45 250
6. Ošlaj Tine 2010 PK Olimpija Ljubljana 1:18.54 249
7. Benčina Žiga 2012 PK Olimpija Ljubljana 1:18.83 246
8. Strojanšek Tristan 2010 PK Olimpija Ljubljana 1:23.85 205
9. Marinšek Matic 2010 PK Ilirija Ljubljana 1:24.06 203

10. Batistič Nikolaj 2011 PK Ilirija Ljubljana 1:24.38 201
11. Snoj Matej 2011 PK Ilirija Ljubljana 1:25.20 195
12. Kolenko Luka 2011 PK Ljubljana 1:34.37 143
13. Kariž Gael Ruben 2012 ŠD Riba Ljubljana 1:35.36 139
14. Ramčilović Matej 2009 ŠD Aqua Ljubljana 1:49.09 93
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1. Kolo Ljubljanske regije
Ljubljana, 13.4.2024

10. disciplina/event Ž/W, 100m Delfin/Fly Odprto
13.4.2024 - 10:30
SLO mladinke 59.82 Govejšek Nastja Banja Luka (BIH) 26.4.2015
SLO mladinke 59.82 Govejšek Nastja Kranj 6.6.2015
SLO kadetinje 1:00.87 Hajdinjak Katja Praga/Prague (CZE) 10.7.2009
SLO deklice 1:02.14 Klinar Anja Radovljica 7.8.2002
SLO mlajše deklice 1:06.51 Govejšek Nastja Ravne na Koroškem 25.7.2009
SLO cicibanke 1:22.79 Miler Tamara Ljubljana 19.7.2003

Točk: FINA 2024

rezultat točke

Cicibanke

DSQ Dolinar Brina 2015 PK Ljubljana 2:12.07
SW 8.5 -

Ml.deklice

1. Podobnik Ajda 2012 PK Olimpija Ljubljana 1:20.29 329
2. Nikiforets Nadezhda 2013 PK Ljubljana 1:30.74 228
3. Šmitek Zala 2012 PK Olimpija Ljubljana 1:30.94 227
4. Dolinar Tinkara 2013 PK Ljubljana 1:33.10 211
5. Papler Ela 2012 PK Ilirija Ljubljana 1:34.17 204
6. Valenčič Viktorija 2012 PK Olimpija Ljubljana 1:35.00 199
7. Vučković Mila 2013 PK Olimpija Ljubljana 1:39.00 175
8. Simon Klara 2013 PK Olimpija Ljubljana 1:47.76 136

Deklice

1. Zupet Jona 2011 PK Olimpija Ljubljana 1:13.99 421
2. Čepon Lana 2010 PK Ljubljana 1:18.54 352
3. Ponikvar Ajda 2011 ŠD Riba Ljubljana 1:37.47 184

DSQ Vogrinčič Taja 2010 PK Ljubljana 1:35.23
SW 8.2 -

Odprto

1. Zupet Jona 2011 PK Olimpija Ljubljana 1:13.99 421
2. Čepon Lana 2010 PK Ljubljana 1:18.54 352
3. Podobnik Ajda 2012 PK Olimpija Ljubljana 1:20.29 329
4. Nikiforets Nadezhda 2013 PK Ljubljana 1:30.74 228
5. Šmitek Zala 2012 PK Olimpija Ljubljana 1:30.94 227
6. Dolinar Tinkara 2013 PK Ljubljana 1:33.10 211
7. Papler Ela 2012 PK Ilirija Ljubljana 1:34.17 204
8. Valenčič Viktorija 2012 PK Olimpija Ljubljana 1:35.00 199
9. Ponikvar Ajda 2011 ŠD Riba Ljubljana 1:37.47 184

10. Vučković Mila 2013 PK Olimpija Ljubljana 1:39.00 175
11. Simon Klara 2013 PK Olimpija Ljubljana 1:47.76 136

DSQ Vogrinčič Taja 2010 PK Ljubljana 1:35.23
SW 8.2 -
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1. Kolo Ljubljanske regije
Ljubljana, 13.4.2024

10. disciplina/event, Ž/W, 100m Delfin/Fly, Odprto

rezultat točke

DSQ Dolinar Brina 2015 PK Ljubljana 2:12.07
SW 8.5 -

11. disciplina/event M/M, 100m Hrbtno/Back Odprto
13.4.2024 - 10:35

SLO mladinci 56.24 Boškan Sašo Kranj 18.10.2020
SLO kadeti 59.08 Popović Svit Maribor 28.7.2023
SLO dečki 1:00.98 Podobnik Filip Ravne na Koroškem 22.7.2022
SLO mlajši dečki 1:07.41 Sonnenschein Darin Maribor 16.12.2006
SLO cicibani 1:21.51 Podobnik Filip Maribor 15.7.2017

Točk: FINA 2024

rezultat točke

Odprto

1. Krapež Jakob 2011 PK Olimpija Ljubljana 1:13.10 351
2. Žnidaršič Ian 2010 PK Olimpija Ljubljana 1:14.76 328
3. Ilić Filip 2011 PK Olimpija Ljubljana 1:16.50 306
4. Melon Oskar 2010 PK Olimpija Ljubljana 1:16.99 301
5. Predojevič-Benda Rok 2010 PK Ljubljana 1:18.25 286
6. Fajon Jaka 2011 PK Olimpija Ljubljana 1:19.44 274
7. Legiša Luka 2011 PK Ilirija Ljubljana 1:19.92 269
8. Stevanić Aleks 2011 PK Olimpija Ljubljana 1:20.49 263
9. Hrdlička Bergelj Teo 2012 PK Olimpija Ljubljana 1:20.64 261

10. Gruden Jaka 2011 PK Olimpija Ljubljana 1:21.19 256
11. Tomažič Martin 2010 PK Olimpija Ljubljana 1:25.19 222
12. Žnidaršič Val Aleksej 2013 PK Olimpija Ljubljana 1:26.58 211
13. Stražišar Črt 2011 PK Olimpija Ljubljana 1:32.54 173
14. Govše Johan Jani 2014 PK Ljubljana 1:36.21 154
15. Mudronja Roko 2013 PK Olimpija Ljubljana 1:37.07 150
16. Zorc Marco 2014 ŠD Riba Ljubljana 1:40.16 136
17. Fifolt Nejc 2013 PK Ilirija Ljubljana 1:40.23 136
18. Botton Marcel 2012 ŠD Riba Ljubljana 1:40.35 135
19. Bergoč Svit 2010 PK Olimpija Ljubljana 1:43.40 124
20. Jeromen Jurij 2012 ŠD Riba Ljubljana 1:54.06 92

DSQ Prešeren Rok 2012 ŠD Riba Ljubljana 1:38.27
SW 6.4 -

Ml.dečki

1. Hrdlička Bergelj Teo 2012 PK Olimpija Ljubljana 1:20.64 261
2. Žnidaršič Val Aleksej 2013 PK Olimpija Ljubljana 1:26.58 211
3. Govše Johan Jani 2014 PK Ljubljana 1:36.21 154
4. Mudronja Roko 2013 PK Olimpija Ljubljana 1:37.07 150
5. Zorc Marco 2014 ŠD Riba Ljubljana 1:40.16 136
6. Fifolt Nejc 2013 PK Ilirija Ljubljana 1:40.23 136

http://remote.timingljubljana.si/timing/Plavanje.aspx


Online: Timing Ljubljana
http://remote.timingljubljana.si/timing/Plavanje.aspx

Splash Meet Manager, 11.79125 Registered to Timing Ljubljana 13.4.2024 12:03 - Stran 22

1. Kolo Ljubljanske regije
Ljubljana, 13.4.2024

11. disciplina/event, M/M, 100m Hrbtno/Back, Ml.dečki

rezultat točke

7. Botton Marcel 2012 ŠD Riba Ljubljana 1:40.35 135
8. Jeromen Jurij 2012 ŠD Riba Ljubljana 1:54.06 92

DSQ Prešeren Rok 2012 ŠD Riba Ljubljana 1:38.27
SW 6.4 -

Dečki

1. Krapež Jakob 2011 PK Olimpija Ljubljana 1:13.10 351
2. Žnidaršič Ian 2010 PK Olimpija Ljubljana 1:14.76 328
3. Ilić Filip 2011 PK Olimpija Ljubljana 1:16.50 306
4. Melon Oskar 2010 PK Olimpija Ljubljana 1:16.99 301
5. Predojevič-Benda Rok 2010 PK Ljubljana 1:18.25 286
6. Fajon Jaka 2011 PK Olimpija Ljubljana 1:19.44 274
7. Legiša Luka 2011 PK Ilirija Ljubljana 1:19.92 269
8. Stevanić Aleks 2011 PK Olimpija Ljubljana 1:20.49 263
9. Gruden Jaka 2011 PK Olimpija Ljubljana 1:21.19 256

10. Tomažič Martin 2010 PK Olimpija Ljubljana 1:25.19 222
11. Stražišar Črt 2011 PK Olimpija Ljubljana 1:32.54 173
12. Bergoč Svit 2010 PK Olimpija Ljubljana 1:43.40 124

12. disciplina/event Ž/W, 100m Hrbtno/Back Odprto
13.4.2024 - 10:40
SLO mladinke 1:03.11 Šegel Janja Kranj 16.6.2019
SLO kadetinje 1:03.46 Jamšek Janja Hódmezővásárhely (HUN) 12.12.2015
SLO kadetinje 1:03.46 Jamšek Janja Banja Luka (BIH) 23.4.2016
SLO deklice 1:03.46 Jamšek Janja Hódmezővásárhely (HUN) 12.12.2015
SLO mlajše deklice 1:08.32 Jamšek Janja Maribor 21.12.2013
SLO cicibanke 1:25.74 Bombek Petra Maribor 17.7.1999

Točk: FINA 2024

rezultat točke

Ml.deklice

1. Šter Anja 2012 PK Ilirija Ljubljana 1:36.48 209
2. Elmekawy Sofija 2012 PK Olimpija Ljubljana 1:38.31 198
3. Korenevych Lina 2013 ŠD Riba Ljubljana 1:40.65 184
4. Gramc Teja 2013 PK Ilirija Ljubljana 1:44.10 167
5. Knez Šerbelj Lilija 2013 ŠD Riba Ljubljana 1:45.27 161
6. Bratun Ema 2012 ŠD Riba Ljubljana 1:54.14 126
7. Gruden Žana 2014 PK Olimpija Ljubljana 2:00.32 108
8. Božič Sofia Ana 2014 PK Olimpija Ljubljana 2:00.54 107

http://remote.timingljubljana.si/timing/Plavanje.aspx


Online: Timing Ljubljana
http://remote.timingljubljana.si/timing/Plavanje.aspx

Splash Meet Manager, 11.79125 Registered to Timing Ljubljana 13.4.2024 12:03 - Stran 23

1. Kolo Ljubljanske regije
Ljubljana, 13.4.2024

12. disciplina/event, Ž/W, 100m Hrbtno/Back

Deklice

1. Elsner Carolina 2011 PK Olimpija Ljubljana 1:16.82 415
2. Kunštić Maša 2011 PK Ljubljana 1:22.73 332
3. Mešić Anja 2011 PK Olimpija Ljubljana 1:25.16 305
4. Gerbec Živa 2011 PK Olimpija Ljubljana 1:28.45 272
5. Korica Loren 2011 PK Ljubljana 1:30.50 254
6. Selan Augustina 2010 PK Ljubljana 1:32.58 237

Odprto

1. Elsner Carolina 2011 PK Olimpija Ljubljana 1:16.82 415
2. Kunštić Maša 2011 PK Ljubljana 1:22.73 332
3. Mešić Anja 2011 PK Olimpija Ljubljana 1:25.16 305
4. Gerbec Živa 2011 PK Olimpija Ljubljana 1:28.45 272
5. Korica Loren 2011 PK Ljubljana 1:30.50 254
6. Selan Augustina 2010 PK Ljubljana 1:32.58 237
7. Šter Anja 2012 PK Ilirija Ljubljana 1:36.48 209
8. Elmekawy Sofija 2012 PK Olimpija Ljubljana 1:38.31 198
9. Korenevych Lina 2013 ŠD Riba Ljubljana 1:40.65 184

10. Gramc Teja 2013 PK Ilirija Ljubljana 1:44.10 167
11. Knez Šerbelj Lilija 2013 ŠD Riba Ljubljana 1:45.27 161
12. Bratun Ema 2012 ŠD Riba Ljubljana 1:54.14 126
13. Gruden Žana 2014 PK Olimpija Ljubljana 2:00.32 108
14. Božič Sofia Ana 2014 PK Olimpija Ljubljana 2:00.54 107

13. disciplina/event M/M, 200m Prsno/Breast Odprto
13.4.2024 - 10:50
SLO mladinci 2:15.42 Može Matija Helsinki (FIN) 5.7.2018
SLO kadeti 2:18.46 Može Matija Kranj 29.5.2016
SLO dečki 2:27.77 Knez Lovro Maribor 17.12.2016
SLO mlajši dečki 2:39.77 Knez Lovro Maribor 13.12.2014
SLO cicibani 3:26.05 Knez Lovro Ravne na Koroškem 24.7.2011
Točk: FINA 2024

Rojen rezultat točke 100m 200m

Ml.dečki

1. Hrdlička Bergelj Teo 12 PK Olimpija Ljubljana 3:21.42 241 1:38.79 1:42.63
2. Krdžalić Jon 14 ŠD Riba Ljubljana 4:00.10 142 1:56.88 2:03.22
3. Rosman Rene 12 PK Ilirija Ljubljana 4:03.51 136 1:59.88 2:03.63
4. Tijanić Marko 13 ŠD Riba Ljubljana 4:08.25 129 2:00.80 2:07.45
5. Bonča Gal 12 PK Ilirija Ljubljana 4:16.35 117 2:03.35 2:13.00

http://remote.timingljubljana.si/timing/Plavanje.aspx


Online: Timing Ljubljana
http://remote.timingljubljana.si/timing/Plavanje.aspx

Splash Meet Manager, 11.79125 Registered to Timing Ljubljana 13.4.2024 12:03 - Stran 24

1. Kolo Ljubljanske regije
Ljubljana, 13.4.2024

13. disciplina/event, M/M, 200m Prsno/Breast

Dečki

1. Tepej Pečnik Jon 11 PK Ilirija Ljubljana 3:01.12 332 1:24.62 1:36.50
2. Jarkovič Lovro 11 PK Ilirija Ljubljana 3:12.03 279 1:35.43 1:36.60
3. Bacić Sergei 11 PK Ilirija Ljubljana 3:14.40 268 1:35.23 1:39.17
4. Memić Erik 11 PK Olimpija Ljubljana 3:15.06 266 1:35.96 1:39.10
5. Jerše Jaka 11 PK Ilirija Ljubljana 3:15.80 263 1:36.46 1:39.34
6. Fajon Jaka 11 PK Olimpija Ljubljana 3:21.30 242 1:38.85 1:42.45
7. Matahlija Nik 11 PK Olimpija Ljubljana 3:27.56 220 1:38.63 1:48.93
8. Kolenko Rok 11 PK Ljubljana 3:34.46 200 1:45.00 1:49.46
9. Eliseev Andrey 11 ŠD Aqua Ljubljana 3:52.58 157 1:53.05 1:59.53

Odprto

1. Tepej Pečnik Jon 11 PK Ilirija Ljubljana 3:01.12 332 1:24.62 1:36.50
2. Jarkovič Lovro 11 PK Ilirija Ljubljana 3:12.03 279 1:35.43 1:36.60
3. Bacić Sergei 11 PK Ilirija Ljubljana 3:14.40 268 1:35.23 1:39.17
4. Memić Erik 11 PK Olimpija Ljubljana 3:15.06 266 1:35.96 1:39.10
5. Jerše Jaka 11 PK Ilirija Ljubljana 3:15.80 263 1:36.46 1:39.34
6. Fajon Jaka 11 PK Olimpija Ljubljana 3:21.30 242 1:38.85 1:42.45
7. Hrdlička Bergelj Teo 12 PK Olimpija Ljubljana 3:21.42 241 1:38.79 1:42.63
8. Matahlija Nik 11 PK Olimpija Ljubljana 3:27.56 220 1:38.63 1:48.93
9. Kolenko Rok 11 PK Ljubljana 3:34.46 200 1:45.00 1:49.46

10. Eliseev Andrey 11 ŠD Aqua Ljubljana 3:52.58 157 1:53.05 1:59.53
11. Krdžalić Jon 14 ŠD Riba Ljubljana 4:00.10 142 1:56.88 2:03.22
12. Rosman Rene 12 PK Ilirija Ljubljana 4:03.51 136 1:59.88 2:03.63
13. Tijanić Marko 13 ŠD Riba Ljubljana 4:08.25 129 2:00.80 2:07.45
14. Bonča Gal 12 PK Ilirija Ljubljana 4:16.35 117 2:03.35 2:13.00

14. disciplina/event Ž/W, 200m Prsno/Breast Odprto
13.4.2024 - 10:55
SLO mladinke 2:29.86 Vozel Tjaša Debrecen (HUN) 24.5.2012
SLO kadetinje 2:30.70 Klančar Neža Hódmezővásárhely (HUN) 7.7.2016
SLO deklice 2:31.60 Klinar Anja Radovljica 10.8.2002
SLO mlajše deklice 2:41.90 Klinar Anja Zlin (CZE) 25.11.2000
SLO cicibanke 3:15.14 Marčun Mojca Ravne na Koroškem 26.7.2015

Točk: FINA 2024

Rojen rezultat točke 100m 200m

Ml.deklice

1. Recek Hana 12 PK Ljubljana 3:21.30 319 1:39.63 1:41.67
2. Baggia Sara 13 PK Ilirija Ljubljana 3:26.68 294 1:41.35 1:45.33
3. Legiša Nina 13 PK Ilirija Ljubljana 3:28.67 286 1:42.97 1:45.70
4. Longhino Rešetar Nia 12 PK Ljubljana 3:34.54 263 1:42.02 1:52.52
5. Koritnik Zala 12 PK Ilirija Ljubljana 3:42.17 237 1:49.03 1:53.14
6. Jarkovič Živa 13 PK Ilirija Ljubljana 3:59.04 190 1:56.96 2:02.08
7. Ðešević Stela 14 PK Ilirija Ljubljana 4:01.46 184 2:00.75 2:00.71
8. Simon Eva 14 PK Olimpija Ljubljana 4:02.90 181 1:58.66 2:04.24
9. Potnik Tajda 14 ŠD Riba Ljubljana 4:05.88 175 1:58.53 2:07.35

10. Kern Anja 12 ŠD Riba Ljubljana 4:11.78 163 2:00.39 2:11.39
11. Bizjak Baraga Rea 13 ŠD Riba Ljubljana 4:17.87 151 2:06.86 2:11.01

http://remote.timingljubljana.si/timing/Plavanje.aspx


Online: Timing Ljubljana
http://remote.timingljubljana.si/timing/Plavanje.aspx

Splash Meet Manager, 11.79125 Registered to Timing Ljubljana 13.4.2024 12:03 - Stran 25

1. Kolo Ljubljanske regije
Ljubljana, 13.4.2024

14. disciplina/event, Ž/W, 200m Prsno/Breast

Deklice

1. Kokalj Osolnik Hana 11 ŠD Riba Ljubljana 4:00.59 186 1:57.41 2:03.18

Odprto

1. Recek Hana 12 PK Ljubljana 3:21.30 319 1:39.63 1:41.67
2. Baggia Sara 13 PK Ilirija Ljubljana 3:26.68 294 1:41.35 1:45.33
3. Legiša Nina 13 PK Ilirija Ljubljana 3:28.67 286 1:42.97 1:45.70
4. Longhino Rešetar Nia 12 PK Ljubljana 3:34.54 263 1:42.02 1:52.52
5. Koritnik Zala 12 PK Ilirija Ljubljana 3:42.17 237 1:49.03 1:53.14
6. Jarkovič Živa 13 PK Ilirija Ljubljana 3:59.04 190 1:56.96 2:02.08
7. Kokalj Osolnik Hana 11 ŠD Riba Ljubljana 4:00.59 186 1:57.41 2:03.18
8. Ðešević Stela 14 PK Ilirija Ljubljana 4:01.46 184 2:00.75 2:00.71
9. Simon Eva 14 PK Olimpija Ljubljana 4:02.90 181 1:58.66 2:04.24

10. Potnik Tajda 14 ŠD Riba Ljubljana 4:05.88 175 1:58.53 2:07.35
11. Kern Anja 12 ŠD Riba Ljubljana 4:11.78 163 2:00.39 2:11.39
12. Bizjak Baraga Rea 13 ŠD Riba Ljubljana 4:17.87 151 2:06.86 2:11.01

15. disciplina/event M/M, 1500m Prosto/Free Odprto
13.4.2024 - 11:10
SLO mladinci 15:10.20 Petrič Darjan Guayaquil (ECU) 7.8.1982
SLO kadeti 15:30.74 Petrič Borut Jönköping (SWE) 20.8.1977
SLO dečki 16:30.30 Tešovič Dejan Reka/Rijeka (CRO) 4.5.1985
SLO mlajši dečki 17:58.08 Jurak Gregor Reka/Rijeka (CRO) 29.7.1984
SLO cicibani 23:35.22 Suhadolc Jošt Ljubljana 21.6.2007

Točk: FINA 2024

rezultat točke

Ml.dečki

1. Benčina Žiga 2012 PK Olimpija Ljubljana 20:16.22 367
100m: 1:17.23 1:17.23 500m: 6:45.51 1:21.66 900m: 12:12.59 1:21.82 1300m: 17:39.93 1:21.33
200m: 2:39.76 1:22.53 600m: 8:07.30 1:21.79 1000m: 13:34.46 1:21.87 1400m: 19:00.21 1:20.28
300m: 4:01.78 1:22.02 700m: 9:29.17 1:21.87 1100m: 14:56.49 1:22.03 1500m: 20:16.22 1:16.01
400m: 5:23.85 1:22.07 800m: 10:50.77 1:21.60 1200m: 16:18.60 1:22.11

2. Fajon Bor 2012 ŠD Riba Ljubljana 22:39.03 263
100m: 1:22.39 1:22.39 500m: 7:23.79 1:31.82 900m: 13:28.73 1:32.58 1300m: 19:42.25 1:33.10
200m: 2:51.39 1:29.00 600m: 8:53.81 1:30.02 1000m: 15:00.94 1:32.21 1400m: 21:13.56 1:31.31
300m: 4:21.53 1:30.14 700m: 10:25.17 1:31.36 1100m: 16:35.44 1:34.50 1500m: 22:39.03 1:25.47
400m: 5:51.97 1:30.44 800m: 11:56.15 1:30.98 1200m: 18:09.15 1:33.71

3. Debeljak Tijan 2012 PK Olimpija Ljubljana 23:35.24 233
100m: 1:28.97 1:28.97 500m: 7:51.37 1:36.55 900m: 14:13.94 1:35.46 1300m: 20:36.91 1:35.17
200m: 3:03.68 1:34.71 600m: 9:26.63 1:35.26 1000m: 15:49.36 1:35.42 1400m: 22:08.51 1:31.60
300m: 4:39.19 1:35.51 700m: 11:02.16 1:35.53 1100m: 17:25.74 1:36.38 1500m: 23:35.24 1:26.73
400m: 6:14.82 1:35.63 800m: 12:38.48 1:36.32 1200m: 19:01.74 1:36.00

4. Fajon Arne 2014 ŠD Riba Ljubljana 24:26.27 209
100m: 1:31.21 1:31.21 500m: 8:03.75 1:37.72 900m: 14:36.88 1:38.22 1300m: 21:14.54 1:40.00
200m: 3:10.01 1:38.80 600m: 9:43.09 1:39.34 1000m: 16:17.23 1:40.35 1400m: 22:53.66 1:39.12
300m: 4:49.35 1:39.34 700m: 11:21.68 1:38.59 1100m: 17:55.31 1:38.08 1500m: 24:26.27 1:32.61
400m: 6:26.03 1:36.68 800m: 12:58.66 1:36.98 1200m: 19:34.54 1:39.23

http://remote.timingljubljana.si/timing/Plavanje.aspx


Online: Timing Ljubljana
http://remote.timingljubljana.si/timing/Plavanje.aspx

Splash Meet Manager, 11.79125 Registered to Timing Ljubljana 13.4.2024 12:03 - Stran 26

1. Kolo Ljubljanske regije
Ljubljana, 13.4.2024

15. disciplina/event, M/M, 1500m Prosto/Free

Dečki

1. Krapež Jakob 2011 PK Olimpija Ljubljana 19:30.85 411
100m: 1:12.13 1:12.13 500m: 6:28.71 1:19.85 900m: 11:45.39 1:19.15 1300m: 16:59.63 1:17.93
200m: 2:30.08 1:17.95 600m: 7:47.84 1:19.13 1000m: 13:04.36 1:18.97 1400m: 18:17.29 1:17.66
300m: 3:49.23 1:19.15 700m: 9:07.42 1:19.58 1100m: 14:22.94 1:18.58 1500m: 19:30.85 1:13.56
400m: 5:08.86 1:19.63 800m: 10:26.24 1:18.82 1200m: 15:41.70 1:18.76

2. Ilić Filip 2011 PK Olimpija Ljubljana 19:32.03 410
100m: 1:12.68 1:12.68 500m: 6:29.67 1:19.26 900m: 11:45.24 1:18.00 1300m: 17:00.94 1:19.83
200m: 2:31.40 1:18.72 600m: 7:48.79 1:19.12 1000m: 13:03.62 1:18.38 1400m: 18:18.71 1:17.77
300m: 3:50.88 1:19.48 700m: 9:08.34 1:19.55 1100m: 14:22.58 1:18.96 1500m: 19:32.03 1:13.32
400m: 5:10.41 1:19.53 800m: 10:27.24 1:18.90 1200m: 15:41.11 1:18.53

3. Hus Jernej 2010 PK Ilirija Ljubljana 21:17.96 316
100m: 1:19.71 1:19.71 500m: 7:02.69 1:26.97 900m: 12:45.33 1:25.69 1300m: 18:27.43 1:26.57
200m: 2:44.80 1:25.09 600m: 8:29.05 1:26.36 1000m: 14:10.94 1:25.61 1400m: 19:53.98 1:26.55
300m: 4:10.43 1:25.63 700m: 9:54.45 1:25.40 1100m: 15:36.06 1:25.12 1500m: 21:17.96 1:23.98
400m: 5:35.72 1:25.29 800m: 11:19.64 1:25.19 1200m: 17:00.86 1:24.80

4. Sever Rok 2011 ŠD Riba Ljubljana 21:47.01 295
100m: 1:18.73 1:18.73 500m: 7:08.47 1:27.57 900m: 13:00.13 1:28.58 1300m: 18:54.26 1:28.73
200m: 2:44.72 1:25.99 600m: 8:37.33 1:28.86 1000m: 14:28.41 1:28.28 1400m: 20:21.91 1:27.65
300m: 4:12.22 1:27.50 700m: 10:05.23 1:27.90 1100m: 15:57.19 1:28.78 1500m: 21:47.01 1:25.10
400m: 5:40.90 1:28.68 800m: 11:31.55 1:26.32 1200m: 17:25.53 1:28.34

5. Nzotam Ožbej Douala 2011 PK Ljubljana 22:07.98 282
100m: 1:19.52 1:19.52 500m: 7:13.37 1:30.27 900m: 13:12.65 1:27.70 1300m: 19:11.21 1:29.37
200m: 2:45.67 1:26.15 600m: 8:43.59 1:30.22 1000m: 14:43.70 1:31.05 1400m: 20:42.01 1:30.80
300m: 4:14.27 1:28.60 700m: 10:14.23 1:30.64 1100m: 16:12.08 1:28.38 1500m: 22:07.98 1:25.97
400m: 5:43.10 1:28.83 800m: 11:44.95 1:30.72 1200m: 17:41.84 1:29.76

6. Tsibulsky Eli 2011 PK Ljubljana 22:23.60 272
100m: 1:23.23 1:23.23 500m: 7:21.40 1:30.25 900m: 13:23.99 1:32.07 1300m: 19:28.89 1:30.47
200m: 2:51.29 1:28.06 600m: 8:51.69 1:30.29 1000m: 14:54.48 1:30.49 1400m: 20:59.60 1:30.71
300m: 4:21.08 1:29.79 700m: 10:22.15 1:30.46 1100m: 16:26.38 1:31.90 1500m: 22:23.60 1:24.00
400m: 5:51.15 1:30.07 800m: 11:51.92 1:29.77 1200m: 17:58.42 1:32.04

7. Juvan Ožbej 2011 PK Ljubljana 22:33.24 266
100m: 1:22.99 1:22.99 500m: 7:30.13 1:32.72 900m: 13:36.50 1:31.30 1300m: 19:41.41 1:30.98
200m: 2:54.28 1:31.29 600m: 9:02.54 1:32.41 1000m: 15:07.51 1:31.01 1400m: 21:09.96 1:28.55
300m: 4:25.80 1:31.52 700m: 10:34.07 1:31.53 1100m: 16:39.60 1:32.09 1500m: 22:33.24 1:23.28
400m: 5:57.41 1:31.61 800m: 12:05.20 1:31.13 1200m: 18:10.43 1:30.83

8. Mamlić Filip 2011 ŠD Riba Ljubljana 23:15.31 243
100m: 1:26.01 1:26.01 500m: 7:41.11 1:35.42 900m: 14:02.03 1:35.36 1300m: 20:16.07 1:32.56
200m: 2:57.96 1:31.95 600m: 9:16.14 1:35.03 1000m: 15:36.26 1:34.23 1400m: 21:47.02 1:30.95
300m: 4:32.07 1:34.11 700m: 10:51.62 1:35.48 1100m: 17:09.82 1:33.56 1500m: 23:15.31 1:28.29
400m: 6:05.69 1:33.62 800m: 12:26.67 1:35.05 1200m: 18:43.51 1:33.69

Odprto

1. Krapež Jakob 2011 PK Olimpija Ljubljana 19:30.85 411
100m: 1:12.13 1:12.13 500m: 6:28.71 1:19.85 900m: 11:45.39 1:19.15 1300m: 16:59.63 1:17.93
200m: 2:30.08 1:17.95 600m: 7:47.84 1:19.13 1000m: 13:04.36 1:18.97 1400m: 18:17.29 1:17.66
300m: 3:49.23 1:19.15 700m: 9:07.42 1:19.58 1100m: 14:22.94 1:18.58 1500m: 19:30.85 1:13.56
400m: 5:08.86 1:19.63 800m: 10:26.24 1:18.82 1200m: 15:41.70 1:18.76

http://remote.timingljubljana.si/timing/Plavanje.aspx


Online: Timing Ljubljana
http://remote.timingljubljana.si/timing/Plavanje.aspx

Splash Meet Manager, 11.79125 Registered to Timing Ljubljana 13.4.2024 12:03 - Stran 27

1. Kolo Ljubljanske regije
Ljubljana, 13.4.2024

15. disciplina/event, M/M, 1500m Prosto/Free, Odprto

rezultat točke

2. Ilić Filip 2011 PK Olimpija Ljubljana 19:32.03 410
100m: 1:12.68 1:12.68 500m: 6:29.67 1:19.26 900m: 11:45.24 1:18.00 1300m: 17:00.94 1:19.83
200m: 2:31.40 1:18.72 600m: 7:48.79 1:19.12 1000m: 13:03.62 1:18.38 1400m: 18:18.71 1:17.77
300m: 3:50.88 1:19.48 700m: 9:08.34 1:19.55 1100m: 14:22.58 1:18.96 1500m: 19:32.03 1:13.32
400m: 5:10.41 1:19.53 800m: 10:27.24 1:18.90 1200m: 15:41.11 1:18.53

3. Benčina Žiga 2012 PK Olimpija Ljubljana 20:16.22 367
100m: 1:17.23 1:17.23 500m: 6:45.51 1:21.66 900m: 12:12.59 1:21.82 1300m: 17:39.93 1:21.33
200m: 2:39.76 1:22.53 600m: 8:07.30 1:21.79 1000m: 13:34.46 1:21.87 1400m: 19:00.21 1:20.28
300m: 4:01.78 1:22.02 700m: 9:29.17 1:21.87 1100m: 14:56.49 1:22.03 1500m: 20:16.22 1:16.01
400m: 5:23.85 1:22.07 800m: 10:50.77 1:21.60 1200m: 16:18.60 1:22.11

4. Hus Jernej 2010 PK Ilirija Ljubljana 21:17.96 316
100m: 1:19.71 1:19.71 500m: 7:02.69 1:26.97 900m: 12:45.33 1:25.69 1300m: 18:27.43 1:26.57
200m: 2:44.80 1:25.09 600m: 8:29.05 1:26.36 1000m: 14:10.94 1:25.61 1400m: 19:53.98 1:26.55
300m: 4:10.43 1:25.63 700m: 9:54.45 1:25.40 1100m: 15:36.06 1:25.12 1500m: 21:17.96 1:23.98
400m: 5:35.72 1:25.29 800m: 11:19.64 1:25.19 1200m: 17:00.86 1:24.80

5. Sever Rok 2011 ŠD Riba Ljubljana 21:47.01 295
100m: 1:18.73 1:18.73 500m: 7:08.47 1:27.57 900m: 13:00.13 1:28.58 1300m: 18:54.26 1:28.73
200m: 2:44.72 1:25.99 600m: 8:37.33 1:28.86 1000m: 14:28.41 1:28.28 1400m: 20:21.91 1:27.65
300m: 4:12.22 1:27.50 700m: 10:05.23 1:27.90 1100m: 15:57.19 1:28.78 1500m: 21:47.01 1:25.10
400m: 5:40.90 1:28.68 800m: 11:31.55 1:26.32 1200m: 17:25.53 1:28.34

6. Nzotam Ožbej Douala 2011 PK Ljubljana 22:07.98 282
100m: 1:19.52 1:19.52 500m: 7:13.37 1:30.27 900m: 13:12.65 1:27.70 1300m: 19:11.21 1:29.37
200m: 2:45.67 1:26.15 600m: 8:43.59 1:30.22 1000m: 14:43.70 1:31.05 1400m: 20:42.01 1:30.80
300m: 4:14.27 1:28.60 700m: 10:14.23 1:30.64 1100m: 16:12.08 1:28.38 1500m: 22:07.98 1:25.97
400m: 5:43.10 1:28.83 800m: 11:44.95 1:30.72 1200m: 17:41.84 1:29.76

7. Tsibulsky Eli 2011 PK Ljubljana 22:23.60 272
100m: 1:23.23 1:23.23 500m: 7:21.40 1:30.25 900m: 13:23.99 1:32.07 1300m: 19:28.89 1:30.47
200m: 2:51.29 1:28.06 600m: 8:51.69 1:30.29 1000m: 14:54.48 1:30.49 1400m: 20:59.60 1:30.71
300m: 4:21.08 1:29.79 700m: 10:22.15 1:30.46 1100m: 16:26.38 1:31.90 1500m: 22:23.60 1:24.00
400m: 5:51.15 1:30.07 800m: 11:51.92 1:29.77 1200m: 17:58.42 1:32.04

8. Juvan Ožbej 2011 PK Ljubljana 22:33.24 266
100m: 1:22.99 1:22.99 500m: 7:30.13 1:32.72 900m: 13:36.50 1:31.30 1300m: 19:41.41 1:30.98
200m: 2:54.28 1:31.29 600m: 9:02.54 1:32.41 1000m: 15:07.51 1:31.01 1400m: 21:09.96 1:28.55
300m: 4:25.80 1:31.52 700m: 10:34.07 1:31.53 1100m: 16:39.60 1:32.09 1500m: 22:33.24 1:23.28
400m: 5:57.41 1:31.61 800m: 12:05.20 1:31.13 1200m: 18:10.43 1:30.83

9. Fajon Bor 2012 ŠD Riba Ljubljana 22:39.03 263
100m: 1:22.39 1:22.39 500m: 7:23.79 1:31.82 900m: 13:28.73 1:32.58 1300m: 19:42.25 1:33.10
200m: 2:51.39 1:29.00 600m: 8:53.81 1:30.02 1000m: 15:00.94 1:32.21 1400m: 21:13.56 1:31.31
300m: 4:21.53 1:30.14 700m: 10:25.17 1:31.36 1100m: 16:35.44 1:34.50 1500m: 22:39.03 1:25.47
400m: 5:51.97 1:30.44 800m: 11:56.15 1:30.98 1200m: 18:09.15 1:33.71

10. Mamlić Filip 2011 ŠD Riba Ljubljana 23:15.31 243
100m: 1:26.01 1:26.01 500m: 7:41.11 1:35.42 900m: 14:02.03 1:35.36 1300m: 20:16.07 1:32.56
200m: 2:57.96 1:31.95 600m: 9:16.14 1:35.03 1000m: 15:36.26 1:34.23 1400m: 21:47.02 1:30.95
300m: 4:32.07 1:34.11 700m: 10:51.62 1:35.48 1100m: 17:09.82 1:33.56 1500m: 23:15.31 1:28.29
400m: 6:05.69 1:33.62 800m: 12:26.67 1:35.05 1200m: 18:43.51 1:33.69

11. Debeljak Tijan 2012 PK Olimpija Ljubljana 23:35.24 233
100m: 1:28.97 1:28.97 500m: 7:51.37 1:36.55 900m: 14:13.94 1:35.46 1300m: 20:36.91 1:35.17
200m: 3:03.68 1:34.71 600m: 9:26.63 1:35.26 1000m: 15:49.36 1:35.42 1400m: 22:08.51 1:31.60
300m: 4:39.19 1:35.51 700m: 11:02.16 1:35.53 1100m: 17:25.74 1:36.38 1500m: 23:35.24 1:26.73
400m: 6:14.82 1:35.63 800m: 12:38.48 1:36.32 1200m: 19:01.74 1:36.00
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1. Kolo Ljubljanske regije
Ljubljana, 13.4.2024

15. disciplina/event, M/M, 1500m Prosto/Free, Odprto

rezultat točke

12. Fajon Arne 2014 ŠD Riba Ljubljana 24:26.27 209
100m: 1:31.21 1:31.21 500m: 8:03.75 1:37.72 900m: 14:36.88 1:38.22 1300m: 21:14.54 1:40.00
200m: 3:10.01 1:38.80 600m: 9:43.09 1:39.34 1000m: 16:17.23 1:40.35 1400m: 22:53.66 1:39.12
300m: 4:49.35 1:39.34 700m: 11:21.68 1:38.59 1100m: 17:55.31 1:38.08 1500m: 24:26.27 1:32.61
400m: 6:26.03 1:36.68 800m: 12:58.66 1:36.98 1200m: 19:34.54 1:39.23

18. disciplina/event Ž/W, 800m Prosto/Free Odprto
13.4.2024 - 11:45
SLO mladinke 8:36.92 Petrič Nika Karlina Beograd (SRB) 1.8.2008
SLO kadetinje 8:36.92 Petrič Nika Karlina Beograd (SRB) 1.8.2008
SLO deklice 8:51.98 Oder Prodnik Tjaša Kranj 13.6.2008
SLO mlajše deklice 9:19.52 Oder Prodnik Tjaša Maribor 16.12.2006
SLO cicibanke 11:35.42 Bežan Petrič Urša Radovljica 30.5.2003

Točk: FINA 2024

rezultat točke

Ml.deklice

1. Košir Zoja 2012 ŠD Riba Ljubljana 10:44.46 425
100m: 1:14.43 1:14.43 300m: 3:56.96 1:22.15 500m: 6:41.04 1:22.42 700m: 9:25.17 1:22.30
200m: 2:34.81 1:20.38 400m: 5:18.62 1:21.66 600m: 8:02.87 1:21.83 800m: 10:44.46 1:19.29

2. Podobnik Ajda 2012 PK Olimpija Ljubljana 11:16.55 367
100m: 1:19.98 1:19.98 300m: 4:14.46 1:27.26 500m: 7:08.91 1:27.40 700m: 9:57.39 1:23.35
200m: 2:47.20 1:27.22 400m: 5:41.51 1:27.05 600m: 8:34.04 1:25.13 800m: 11:16.55 1:19.16

3. Bratkovič Koleša Lara 2012 PK Ilirija Ljubljana 11:28.85 348
100m: 1:18.30 1:18.30 300m: 4:10.65 1:27.01 500m: 7:08.45 1:28.82 700m: 10:04.90 1:27.74
200m: 2:43.64 1:25.34 400m: 5:39.63 1:28.98 600m: 8:37.16 1:28.71 800m: 11:28.85 1:23.95

4. Dolinar Tinkara 2013 PK Ljubljana 11:37.39 335
100m: 1:22.87 1:22.87 300m: 4:20.50 1:29.08 500m: 7:19.11 1:28.98 700m: 10:16.50 1:28.27
200m: 2:51.42 1:28.55 400m: 5:50.13 1:29.63 600m: 8:48.23 1:29.12 800m: 11:37.39 1:20.89

5. Čepon Zara 2012 PK Ljubljana 11:49.23 319
100m: 1:26.39 1:26.39 300m: 4:26.44 1:28.88 500m: 7:24.15 1:29.55 700m: 10:22.54 1:28.25
200m: 2:57.56 1:31.17 400m: 5:54.60 1:28.16 600m: 8:54.29 1:30.14 800m: 11:49.23 1:26.69

6. Šmitek Zala 2012 PK Olimpija Ljubljana 11:56.65 309
100m: 1:26.60 1:26.60 300m: 4:30.26 1:31.82 500m: 7:31.16 1:30.41 700m: 10:31.22 1:29.36
200m: 2:58.44 1:31.84 400m: 6:00.75 1:30.49 600m: 9:01.86 1:30.70 800m: 11:56.65 1:25.43

7. Bobik Antea 2013 PK Ljubljana 12:12.37 290
100m: 1:24.04 1:24.04 300m: 4:27.06 1:31.13 500m: 7:32.88 1:31.85 700m: 10:41.28 1:34.99
200m: 2:55.93 1:31.89 400m: 6:01.03 1:33.97 600m: 9:06.29 1:33.41 800m: 12:12.37 1:31.09

8. Baggia Sara 2013 PK Ilirija Ljubljana 12:36.27 263
100m: 1:31.04 1:31.04 300m: 4:43.44 1:35.36 500m: 7:54.96 1:35.80 700m: 11:04.84 1:34.05
200m: 3:08.08 1:37.04 400m: 6:19.16 1:35.72 600m: 9:30.79 1:35.83 800m: 12:36.27 1:31.43

9. Vučković Mila 2013 PK Olimpija Ljubljana 12:58.36 241
100m: 1:34.22 1:34.22 300m: 4:51.55 1:39.04 500m: 8:10.77 1:40.26 700m: 11:26.00 1:36.75
200m: 3:12.51 1:38.29 400m: 6:30.51 1:38.96 600m: 9:49.25 1:38.48 800m: 12:58.36 1:32.36

http://remote.timingljubljana.si/timing/Plavanje.aspx


Online: Timing Ljubljana
http://remote.timingljubljana.si/timing/Plavanje.aspx

Splash Meet Manager, 11.79125 Registered to Timing Ljubljana 13.4.2024 12:03 - Stran 29

1. Kolo Ljubljanske regije
Ljubljana, 13.4.2024

18. disciplina/event, Ž/W, 800m Prosto/Free

Deklice

1. Elsner Carolina 2011 PK Olimpija Ljubljana 10:41.69 431
100m: 1:15.86 1:15.86 300m: 3:58.53 1:22.59 500m: 6:41.58 1:22.46 700m: 9:23.90 1:21.56
200m: 2:35.94 1:20.08 400m: 5:19.12 1:20.59 600m: 8:02.34 1:20.76 800m: 10:41.69 1:17.79

2. Sabljaković Tara 2010 PK Olimpija Ljubljana 11:01.49 393
100m: 1:17.24 1:17.24 300m: 4:05.73 1:24.83 500m: 6:54.23 1:24.10 700m: 9:41.21 1:23.54
200m: 2:40.90 1:23.66 400m: 5:30.13 1:24.40 600m: 8:17.67 1:23.44 800m: 11:01.49 1:20.28

Odprto

1. Elsner Carolina 2011 PK Olimpija Ljubljana 10:41.69 431
100m: 1:15.86 1:15.86 300m: 3:58.53 1:22.59 500m: 6:41.58 1:22.46 700m: 9:23.90 1:21.56
200m: 2:35.94 1:20.08 400m: 5:19.12 1:20.59 600m: 8:02.34 1:20.76 800m: 10:41.69 1:17.79

2. Košir Zoja 2012 ŠD Riba Ljubljana 10:44.46 425
100m: 1:14.43 1:14.43 300m: 3:56.96 1:22.15 500m: 6:41.04 1:22.42 700m: 9:25.17 1:22.30
200m: 2:34.81 1:20.38 400m: 5:18.62 1:21.66 600m: 8:02.87 1:21.83 800m: 10:44.46 1:19.29

3. Sabljaković Tara 2010 PK Olimpija Ljubljana 11:01.49 393
100m: 1:17.24 1:17.24 300m: 4:05.73 1:24.83 500m: 6:54.23 1:24.10 700m: 9:41.21 1:23.54
200m: 2:40.90 1:23.66 400m: 5:30.13 1:24.40 600m: 8:17.67 1:23.44 800m: 11:01.49 1:20.28

4. Podobnik Ajda 2012 PK Olimpija Ljubljana 11:16.55 367
100m: 1:19.98 1:19.98 300m: 4:14.46 1:27.26 500m: 7:08.91 1:27.40 700m: 9:57.39 1:23.35
200m: 2:47.20 1:27.22 400m: 5:41.51 1:27.05 600m: 8:34.04 1:25.13 800m: 11:16.55 1:19.16

5. Bratkovič Koleša Lara 2012 PK Ilirija Ljubljana 11:28.85 348
100m: 1:18.30 1:18.30 300m: 4:10.65 1:27.01 500m: 7:08.45 1:28.82 700m: 10:04.90 1:27.74
200m: 2:43.64 1:25.34 400m: 5:39.63 1:28.98 600m: 8:37.16 1:28.71 800m: 11:28.85 1:23.95

6. Dolinar Tinkara 2013 PK Ljubljana 11:37.39 335
100m: 1:22.87 1:22.87 300m: 4:20.50 1:29.08 500m: 7:19.11 1:28.98 700m: 10:16.50 1:28.27
200m: 2:51.42 1:28.55 400m: 5:50.13 1:29.63 600m: 8:48.23 1:29.12 800m: 11:37.39 1:20.89

7. Čepon Zara 2012 PK Ljubljana 11:49.23 319
100m: 1:26.39 1:26.39 300m: 4:26.44 1:28.88 500m: 7:24.15 1:29.55 700m: 10:22.54 1:28.25
200m: 2:57.56 1:31.17 400m: 5:54.60 1:28.16 600m: 8:54.29 1:30.14 800m: 11:49.23 1:26.69

8. Šmitek Zala 2012 PK Olimpija Ljubljana 11:56.65 309
100m: 1:26.60 1:26.60 300m: 4:30.26 1:31.82 500m: 7:31.16 1:30.41 700m: 10:31.22 1:29.36
200m: 2:58.44 1:31.84 400m: 6:00.75 1:30.49 600m: 9:01.86 1:30.70 800m: 11:56.65 1:25.43

9. Bobik Antea 2013 PK Ljubljana 12:12.37 290
100m: 1:24.04 1:24.04 300m: 4:27.06 1:31.13 500m: 7:32.88 1:31.85 700m: 10:41.28 1:34.99
200m: 2:55.93 1:31.89 400m: 6:01.03 1:33.97 600m: 9:06.29 1:33.41 800m: 12:12.37 1:31.09

10. Baggia Sara 2013 PK Ilirija Ljubljana 12:36.27 263
100m: 1:31.04 1:31.04 300m: 4:43.44 1:35.36 500m: 7:54.96 1:35.80 700m: 11:04.84 1:34.05
200m: 3:08.08 1:37.04 400m: 6:19.16 1:35.72 600m: 9:30.79 1:35.83 800m: 12:36.27 1:31.43

11. Vučković Mila 2013 PK Olimpija Ljubljana 12:58.36 241
100m: 1:34.22 1:34.22 300m: 4:51.55 1:39.04 500m: 8:10.77 1:40.26 700m: 11:26.00 1:36.75
200m: 3:12.51 1:38.29 400m: 6:30.51 1:38.96 600m: 9:49.25 1:38.48 800m: 12:58.36 1:32.36

http://remote.timingljubljana.si/timing/Plavanje.aspx

